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İhracatçı birlikleri, ihracatçıların sektörel ve/veya bölgesel olarak bir araya geldikleri, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) şemsiyesi altında faaliyet gösteren kuruluşlar 
olarak ülke ekonomisinin vazgeçilmezi konumundadır.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB), farklı sektörlerde faaliyet gösteren 
dört ayrı “İhracatçı Birliği”nin tek çatı altında, diğer bir deyişle tek Genel Sekreterlik 
bünyesinde toplanmasıyla meydana gelmiştir. 1984 yılından beri bölge ihracatçılarına 
hizmet sunmaktadır ve merkezi Gaziantep’tedir. Merkeze bağlı olarak Diyarbakır, 
Kahramanmaraş, Malatya, Şanlıurfa, Mardin, Cizre ve Gaziantep Serbest Bölgesinde 
de irtibat büroları bulunmaktadır. Adıyaman ve Kilis illerimizde irtibat bürosu açılması 
talebimiz Ticaret Bakanlığınca uygun görülmüştür. Kısa süre içerisinde bu illerde 
de irtibat bürolarımız açılacaktır. GAİB’in; 2019 yılı itibariyle 8.000’den fazla üyesi 
bulunmaktadır.

GÜNEYDOĞU ANADOLU 
İHRACATÇI BİRLİKLERİ
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GAİB bünyesinde bulunan birlikler şu şekildedir:

1. Güneydoğu Anadolu Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği,
2. Güneydoğu Anadolu Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları 
Birliği,
3. Güneydoğu Anadolu Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği,
4. Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği.

Genel Sekreterliğimiz, Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri sektörü ile 
Halı sektörlerinde Türkiye genelindeki ihracatçılarımızın sorunlarına çözüm önerileri 
getiren ve sektörün geleceğine yön veren sektör kurullarının sekretarya hizmetlerini 
yürütmektedir.

Birliklerimizin temel hedefi:

•   İhracatçılar arasında mesleki ahlak ve dayanışmayı sağlamak,
•   Mesleki faaliyetlerini ve ilişkilerini tanzim etmek,
• İhracatçının yaşamış olduğu ekonomik ve bürokratik sorunların çözümünde 
yardımcı olmaktır.

Birliklerimiz, ihracatçı ile bürokrasi arasında köprü vazifesini yerine getirmektedir. 
Birliklerimize üye olan firmaların yaşadığı sorunlar, talepler, görüş ve öneriler Birlik 
Yönetim Kurulları ile Sektör Kurulları’nın gündemine taşınmakta ve alınan kararlar 
neticesinde ivedilikle ilgili merciler nezdinde gerekli girişimlerde bulunulmaktadır. Bu 
yolla ihracatçılarımızın yaşadığı sorunların çözümüne, ihracatın önündeki engellerin 
kaldırılmasına ve ülke ihracatının artırılmasına katkıda bulunulmaktadır.

Ticaret Bakanlığı, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) koordinasyon ve himayelerinde, 
Birlik Yönetim Kurullarımız ile Sektör Kurullarınca belirlenen projeler yürütülmekte, 
bu yolla üye firmaların uluslararası rekabet güçlerinin arttırılması amaçlanmaktadır. 
Bu çerçevede, Türkiye Tanıtım Grubu koordinasyonunda yurtdışı sektörel tanıtım 
projeleri, Bakanlık denetiminde de Ur-Ge projeleri hayata geçirilmektedir. Yurtiçi ve 
yurtdışında düzenlenen sektörel fuarlara katılım sağlanarak ihracatçılarımız ulusal 
ve uluslararası platformlarda başarı ile temsil edilmekte ve bu sayede 2023 ihracat 
hedeflerine doğru emin adımlarla ilerlenmesine katkı sağlanmaktadır.
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Genel Sekreterliğimizin yerine getirdiği bir diğer görev ise; mevzuat değişiklikleri, 
uluslararası anlaşmalar, tarife dışı önlemler, kamu kurumlarınca düzenlenen 
istişare toplantıları, diğer Birlikler ve ticaret örgütleri tarafından düzenlenen alım 
heyeti ve ticaret heyeti gibi faaliyetler ve ulusal ya da uluslararası ihaleler gibi pek 
çok konuda üyelerimizin düzenli olarak bilgilendirilmesidir. Birliklerimiz, kendi 
bünyesinde yürüttüğü faaliyetlerin yanı sıra, diğer sivil toplum örgütleri, üniversiteler 
ve meslek kuruluşları tarafından gerçekleştirilen ve Yönetim Kurullarınca yapılan 
değerlendirmelerde sektörün ve ihracatçılarımızın faydasına hizmet edildiği kanısına 
varılan pek çok faaliyet için de desteğini sürdürmektedir.

Genel Sekreterliğimiz organizasyonu ile, bölgemizin ihracatına katkı sağlamak ve 
sektörlerin nitelikli işgücü ihtiyacını karşılamak amacıyla çeşitli konularda eğitimler ve 
seminerler gerçekleştirilmekte, ayrıca üye firmalarımızın yetkililerine ve çalışanlarına 
yönelik olarak Ticaret Bakanlığı koordinasyonu ile çeşitli eğitim toplantıları ve 
seminerler düzenlenmektedir.

Bölgemizde gerçekleştirilen fuarlar ile eşanlı olarak, yurtdışından gelen nitelikli 
alıcıların ihracatçılarımızla ikili görüşmeler yapmasının sağlandığı alım heyeti 
programları gerçekleştirilmekte ve bu sayede firmalarımızın, ürünleri ile ilgilenen 
potansiyel alıcılar ile doğrudan iletişim kurmaları için imkân hazırlanmaktadır.

Farklı sektörlerde, sektörün güncel sorunlarının ele alındığı ve çözüm önerilerinin 
geliştirildiği çalıştaylar ve istişare toplantıları gerçekleştirilmektedir. Bu tarz 
toplantılarda zaman zaman ülkemizin ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri de 
katılmakta ve bu sayede ihracatçılarımız sorunlarını ilgili mercilere doğrudan iletme 
fırsatı bulmaktadır.

İhracatta sorunlar yaşanan bazı ülkeler ile, Yönetim Kurullarımızca stratejik hedef 
olarak mülahaza edilen kimi ülkelerin kamu kurum ve kuruluşlarının yetkilileri 
Gaziantep’te ağırlanmakta, kendilerine ihracatçılarımız ve potansiyelimiz ile ilgili 
bilgi verilmekte, gerektiğinde ihracatçılarımız ile birebir görüşmeleri ve fabrika 
ziyaretleri gerçekleştirilmekte, bu yolla bahse konu ülkelere yönelik ihracatın 
önündeki engellerin kaldırılması ve pazara daha etkin bir şekilde dâhil olunmasının 
sağlanmasına yönelik fikir alışverişlerinde bulunulmaktadır.

Birliklerimiz, eğitim faaliyetlerinin sektörlerimizin geleceği açısından yüksek 
önem taşıdığı bilinciyle, e-ticaret, e-ihracat, dijital dönüşüm gibi konularda eğitim 
programlarını hayata geçirmektedir. Ayrıca, Gaziantep Valiliği tarafından yürütülen 
‘Eğitime Bir Tuğla da Sen Koy” kampanyası kapsamında Güneydoğu Anadolu İhracatçı 
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Birlikleri (GAİB) tarafından bir okul yaptırılmıştır. Güneydoğu Anadolu İhracatçı 
Birlikleri Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2014-2015 eğitim öğretim yılından bu yana 
faaliyetlerine devam etmektedir.

Birliklerimiz, ihracatçı firmalarımıza devlet destekleri sağlanması süreçlerinde 
de yürüttüğü uygulama faaliyetleri ile hizmetlerine devam etmektedir. Genel 
Sekreterliğimiz bugün hala devam etmekte olan, 

• Pazara Giriş Belgeleri (Küresel Tedarik Zinciri, Belge-Sertifika, Test Analiz-Tarım 
   Analiz Raporları)
• Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi (UR-GE)
• Yurt Dışı ve Yurt İçi Fuarlara Katılım Desteği
• Tasarım Desteği
• Yurtdışı Birim, Marka ve Tanıtım Desteği
• Markalaşma ve Turquality® Desteği
• Tarımsal Ürünlerde İhracat İadesi Yardımları
• Ticaret Politikası Önlemleri Soruşturmaları ve GTS Kapsamında Avukatlık, 
    Danışmanlık Desteği
• İhracatçılara Yeşil Pasaport Verilmesi Uygulaması,

gibi birçok teşvik ve destek programları için başvuru mercii konumundadır. 

GAİB üyesi ihracatçılarımıza sadece 2018 yılında 247 milyon TL tutarında devlet 
desteği ödemesi yapılmış, ihracatçılarımıza son 3 yılda 983 adet yeşil pasaport 
verilmiştir.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri, sadece 2018 yılında 174 ülkeye 2,9 milyar 
dolar ihracat gerçekleştiren Tekstil ve Hammaddeleri; 165 ülkeye 2 milyar dolar 
ihracat gerçekleştiren Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri, 140 ülkeye 
1,5 milyar dolar ihracat gerçekleştiren Halı ve 91 ülkeye 212 Milyon dolar ihracat 
gerçekleştiren Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birlikleri ile bir bütün olarak 
ülkemizin ihracatına katkı sağlamaya devam etmektedir.

Bugün, bölgemizin toplam ihracatı 9 milyar dolara doğru ilerlerken, 7,5 milyar dolara 
yakın ihracatı ile Türkiye’deki 6. büyük ihracat şehri olan Gaziantep’te bulunan GAİB, 
gücünü bölgesinin ve şehrinin dinamiklerinden alarak ülkemizin 2023 hedeflerine 
her geçen gün daha fazla katkı sağlamaktadır.
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Ticaret savaşları ve sıkı kredi koşulları nedeniyle düşüş gösteren dünya 
ekonomisindeki büyüme, Türkiye’nin de zor bir 2018 yılı geçirmesine neden 
olmuştur. Hem küresel finansal sıkıntılar hem de bulunduğu coğrafyadan 
kaynaklı bölgesel güçlüklerle mücadele halinde olan Türkiye, ihracata dayalı 
ekonomi modeliyle iyi bir sınav vermiştir. Uygulanan ekonomi modelinin ana 
aktörleri olan ihracatçılarımız sayesinde; finansal sorunlar ve jeopolitik risklere 
rağmen ihracat rakamlarında Cumhuriyet tarihinin rekoru kırılmıştır. 2018 yılı 
168,1 milyar dolarlık ihracat rakamıyla kapatılmıştır.

Bölgemiz ve Gaziantep ihracatı ise 2018 yılında ülke ihracat artışının daha da 
üzerinde bir ivme yakalamıştır. 2018 yılında Bölgemizden yapılan ihracat %5,2 
artışla 8,5 milyar dolara; Gaziantep’ten yapılan ihracat ise %5,6 artışla 7 milyar 
dolara ulaşmıştır. Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri çatısı altında faaliyet 
gösteren tüm sektörlerimiz ve bu sektörlerin büyümesinin teminatı olan 
ihracatçılarımız, ülkemizin 2018 yılı ihracat performansında Güneydoğu Anadolu 
Bölgesinin katkılarını öne çıkarmış ve bizi gururlandırmıştır. Zor koşullar altında 
elde edilen bu başarının mimarı olan tüm ihracatçılarımızı yürekten kutluyorum.
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri olarak biz de ihracatçılarımıza destek 
olmak amacıyla çeşitli faaliyetler gerçekleştiriyoruz. Eğitim faaliyetleri ve yurt 
dışı tanıtım faaliyetleri başta olmak üzere ihracatı kolaylaştıracak her türlü çabayı 
gösteriyoruz. Önümüzdeki dönemde de bu çabalarımızın yoğunlaştığını ve 
sonuçlarının alındığını hep birlikte göreceğimize inanıyoruz.

Öte yandan, ihracatta sağlanan bu başarıların ancak ülkemiz ekonomisindeki 
bazı sıkıntıların giderilmesi ile sürekli hale geleceği kuşkusuzdur. Firmalarımızın 

Ahmet Fikret KİLECİ
Güneydoğu Anadolu  

İhracatçı Birlikleri 
Koordinatör Başkanı
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özellikle finansmana erişim konusundaki zorlukları bu sıkıntıların temelini 
oluşturmaktadır. Devletimizin bu konudaki gayretlerinin daha da artırılması 
gerektiğini düşünüyoruz. Üretim ve ihracat için öncelikle faiz oranlarının makul 
seviyeye indirilmesi gerekmektedir. Aksi halde üretim maliyetinin giderek 
artması sonucu rekabet gücümüzün aşınması ve ihracatımızdaki artış ivmesinin 
yavaşlaması riski ile karşılaşmak mümkündür.

En önemli sektörlerimizden birisi olan tekstil sektörü de köklü geçmişinin 
getirdiği bilgi birikimi ve öz sermayemize yaptığı devamlı katkı bakımından 
ülkemizin ve bölgemizin en iddialı olduğu ihracat kalemlerinden biri olma 
özelliğini 2018 yılında da yitirmemiştir. 2018 yılında Güneydoğu Anadolu 
Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliğimizden yapılan ihracat 2,9 milyar 
dolara ulaşmıştır. Sektör, Türkiye’de birçok insanı üretim ve ihracat aşamasında 
bünyesine katmakta, cari açığı kapatma yolunda ülke ekonomisine büyük 
katkılar sağlamaktadır. 

Buna rağmen, küresel ölçekte tekstil ihracatımız değerlendirildiğinde rekabet 
gücümüzü kıracak bir dizi güçlük karşımıza çıkmaktadır. Emek yoğun bir sektör 
olan tekstil ürünleri Uzakdoğu’da ucuz maliyetlerle üretilip dünya pazarına 
çıkmakta ve rekabet gücümüzü ciddi manada tehdit etmektedir. Özellikle iç 
pazara dönük ciddi bir tehdit haline gelen bu duruma karşı önlemler alınması 
gerektiği açıktır.

Bu önlemlerin yanında, katma değerimizi artırmaya dönük tedbirlerin de alınması 
gerekmektedir. Yaratıcılık, inovasyon, Ar-Ge temel kavramlarımız olmalıdır. 
Maliyetin azaltılması yoluyla rekabet avantajı elde etmenin orta ve uzun vadede 
sürdürülebilir olmayacağı açıktır. Yaratıcı tekstil endüstrisinde keşfedilmemiş 
ve tasarlanabilir sayısız ürün varken; üretici ve ihracatçılarımız, nitelikli insan 
gücüne yatırım yapmalı, üretim ve ihracat süreçlerini dijitalleştirerek katma 
değerli ürünlerimizi tüm dünyaya sunmalıdır.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri olarak, bahsi geçen tüm bu gelişimlere 
katkı sağlamakta olan ihracatçılarımızla buluşmak üzere İhracatın Yıldızları 
Ödül Töreni’ni organize etmekten mutluluk duyuyoruz. Bu vesile ile ülkemizin 
sanayileşmesi ve beraberinde gelen ihracat hedeflerine ulaşma noktasında 
gösterdikleri performans ile Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin öncü ihracatçıları 
olan firmalarımızı tebrik ediyor, tüm ihracat ailemize saygılarımı sunuyorum.
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Asırlar boyunca bereketli toprakları, kadim gelenekleri ile ticaretin merkezi olan 
Güneydoğu Anadolu, bugün de yarattığı katma değer ile ülke ekonomisine 
önemli katkılar sunmaya devam etmektedir. Ülkemizin küresel ölçekli 
hedeflerine ulaşabilmesi adına bölgemiz, üretken ve dinamik yapısı sayesinde 
tüm ihracatçıları ile her daim seferber olmuştur.

Finansal piyasalarda olağan dışı hareketlerin görüldüğü ve küresel hacmin 
daraldığı 2018 yılında, tüm olumsuzluklara rağmen ihracatını bir önceki yıla 
göre %5,2 artırarak 8.5 milyar dolar seviyesine ulaştıran GAİB, “Dış Ticaret Fazlası 
Veren Türkiye” yolunda üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmiş olup, 2019 
yılı içerisinde ise peş peşe rekorlar kırarak uluslararası arenada etkinliğini artıran 
Türk ihracatına olumlu katkıda bulunmaya devam etmektedir.

Kuru Meyve ihracatımızın ise sürdürülebilir biçimde arttırılması, karşılaşılan 
problemlere çözümler üretilmesi ve ihracatçılarımız ve diğer tüm paydaşlarımız 
ile koordinasyon içerisinde hareket edilebilmesini teminen geçtiğimiz sene 
içerisinde hem yurt içinde hem de yurt dışında yoğun girişimlerimiz oldu.

Bu girişimlerin neticesinde sektörümüz önemli başarılar elde etmiş olup, 
ihracatımız bir önceki yıla göre %11 artmış bulunmaktadır. Geride kalan 8 aylık 
ihracat verileri incelendiğinde ise bölge kuru meyve ihracatımızın 2019 yılında 
rekor kıracağı yönünde beklentilerimiz bir hayli artmış durumdadır. 

Mehmet ÇIKMAZ
Güneydoğu Anadolu 

Kuru Meyve ve Mamulleri  
İhracatçıları Birliği Başkanı 
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Öte yandan, ekonomimizin güçlü ve zayıf yanlarının farkında olarak, katma 
değerli ürünlere yönelmemiz neticesinde cari açığın azaltıldığı, fiyat istikrarının 
sağlandığı ve istihdam olanaklarının arttığı bir ticari ekosisteme ulaşmamız 
mümkün. Bu konuda başarıya ulaşmak içinse, pazar çeşitliliğin artırılması, mevcut 
pazarlardaki konumun güçlendirilmesi, firmalarımızın kurumsal kimliklere sahip 
olması ve ihracatımız içindeki yüksek teknolojili ürünlerin payının arttırılması 
yüksek düzeyde önem arz etmektedir. 

Sürdürülebilir büyüme ve ihracata ulaşma yolunda bizlerden yardımlarını 
esirgemeyen Ticaret Bakanlığı ve Türkiye İhracatçılar Meclisine teşekkür ediyor, 
karşılarına çıkan her türlü olumsuzluğa rağmen başarı için ant içmiş ödül alan 
firmalarımızı şahsım ve Güneydoğu Anadolu Kuru Meyve Mamulleri İhracatçıları 
Birliği adına tebrik ediyor, özveri ile çalışan bölge ihracatçılarımıza şükranlarımı 
sunuyorum.
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Geçtiğimiz yıldan bu yana yaşanan küresel iktisadi belirsizliklerin, finansal 
piyasalardaki dalgalı seyrin, ABD ve Çin gibi küresel aktörler arasındaki sert 
rekabetin uluslararası ticarette üst seviyeye çıkardığı riskler ülkemiz ihracatına 
etki ederken, özellikle sektör kurulu başkanlığını yürüttüğümüz Hububat Bakliyat 
Yağlı Tohumlar ve Mamulleri sektöründe, gerek tarımsal üretim ve hammadde 
tedarikinde yaşanan sorunlar gerekse temel pazarlardaki teknik engeller sektör 
ihracatçısının omuzlarındaki yükü daha da arttırdı. Türkiye genelinde sektörümüz, 
yaşanan tüm güçlüklere rağmen yılın ilk 7 ayında bir önceki yılın aynı dönemine 
göre %1’lik artışla 3,8 milyar dolarlık ihracat gerçekleştirdi. Bu ihracat artışını 
yükselen döviz kuruna rağmen ülke geneli sektör birim fiyatlarımızda, dolayısıyla 
yarattığımız katma değerde %1,1’lik yükselişle gerçekleştirdik.

Bölgemizin temel pazarları olması sebebiyle, Ortadoğu ve özellikle Irak pazarında 
temel ihracat ürünlerimize getirilen kısıtlamalar ile beraber, Güneydoğu Anadolu 
ihracatçısı daha fazla güçlükle yüzleşmek durumunda kaldı. 2018 yılının ilk 7 
ayında Ortadoğu ülkelerinin, bölgemizin Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri ihracatımızdaki payı %70,4 iken bu oran 2019 yılının aynı döneminde 
%62,1 seviyelerinde gerçekleşti. Aynı dönemler itibariyle Irak’ın payı 2018 yılında 
%49,6 iken bu yılın ilk 7 ayında 37,7 oldu. 

Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları 
olarak, geleneksel pazarlarımızdaki engellere rağmen, ülkemizin ihracat hedefleri 
doğrultusunda mücadelemizi sürdürdük. Ortadoğu pazarındaki kaybımızı yeni 
pazarlar ile telafi etmek için yoğun bir çaba gösterdik, ihracatçılarımızı yeni 

Mahsum ALTUNKAYA
Güneydoğu Anadolu 

Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve 
Mamulleri İhracatçıları 

Birliği Başkanı 



11

pazarlara teşvik ettik. Neticede, Afrika ülkelerine bölgemizin hububat sektörü 
ihracatı yılın ilk 7 ayında %13,6, Amerika ülkelerine ise %66,8 artış gösterdi. 

Öte yandan ihracatçılarımızın ticari birikimi ve tecrübelerini, inovasyon kültürü 
ile harmanlamayı, Ar-Ge, tasarım ve markalaşmaya firmalarımızın dikkatlerini 
çekmeyi şiar edindik. Firmalarımızın bu yönde girişimlerde bulunduğunu da 
görüyor, yapılan yenilikçi yatırımların meyvelerini vermeye başladığına şahitlik 
ediyoruz. 2019 yılında bir önceki yıla göre bölgemizin sektör ihracatının birim 
fiyatlarındaki %9’luk yükselişte artan katma değerli üretimin payının önemli 
olduğuna inanıyoruz.

Geçtiğimiz yılın getirdiği küresel güçlüklerin yanı sıra, özellikle Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi ihracatçılarının, Irak, Suriye gibi temel pazarlarda karşılaştığı 
sorunlara rağmen gösterdikleri olağanüstü başarıyı bu çerçevede oldukça 
değerli buluyor, bölge ihracatçısının büyük bir takdiri hak ettiğine inanıyorum.

Sahip olduğu feraset ile tüm zorluklara göğüs geren, her biri ayrı ayrı başarı 
hikayeleri ile ihracatımıza katkı sağlayan ve ihracatımızı bugünlere getiren tüm 
ihracatçılarımıza, müteşebbislerimize, bölge sanayisi ve tarımı için alın teri 
döken tüm emekçilere, Ticaret Bakanlığımız ve Türkiye İhracatçılar Meclisimiz 
başta olmak üzere ihracatın baş aktörlerine sonsuz şükranlarımı sunuyorum. 
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri tarafından hazırlanan bu kitapçığın da 
naçizane amacı, ihracatçılarımızın başarısını takdir etmek, her zaman onların 
yanında olduğumuzu bir kez daha hatırlatmaktır. Kitapta yer verilen, ihracat 
performansı ile öne çıkan firmalarımızı tebrik ediyor, ilk 100’e giren ve girmeyen 
tüm firmalarımızın nice başarılara imza atmalarını diliyorum.
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Küresel ekonomik büyümenin; daralan finansal koşullar, yüksek borçluluk 
oranları, artan ticaret engelleri ve devam eden jeopolitik gerilimlerin de etkisiyle 
düşüş gösterdiği 2018 yılında, dünya halı sektörü dış ticareti %3,4 ‘lük artış ile 
16,5 milyar dolar seviyelerinde gerçekleşmiştir. Türkiye yaklaşık 2,3 milyar 
dolarlık halı ihracatı ile Çin’in ardından dünyada ikinci ülke konumunda yer 
almakla beraber toplam halı ihracatı içerisindeki payımız ise %13’tür. Türkiye, halı 
ihracatımızda en önemli paya sahip olan dokuma makine halısı kategorisinde 
(GTİP Kod: 570242) 1,8 milyar dolar ihracat tutarı ve %66’lık bir paya sahip olarak 
dünya lideri konumundadır. Ayrıca, Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birliklerine 
üye olan firmalar olarak yapmış olduğumuz halı ihracatı 1,5 Milyar doları aşarak, 
Türkiye halı ihracatının %66,5’ini oluşturmaktadır.

Son yıllarda gerek çevre ülkelerde yaşanan istikrarsızlıklar gerekse son dönemde 
ülkemizin atlattığı ulusal ve uluslararası badireler neticesinde üretici-ihracatçı 
firmalarımız sorunlar yaşamaktadırlar. Ancak artık daha tecrübeli, daha 
donanımlı ve daha olgun adımlarla doğru bir üretim ve pazarlama modeline 
doğru yürüyen firmalarımız; dinamik ve girişimci bir ruh, alternatif ticaret şekli 
ve pazar çeşitlendirmeleri ile bir nebze olsun sıkıntıları bertaraf edebilmiştir. 

Bu çerçevede, Türkiye’nin en çok ihracat yapan altıncı şehri olan Güneydoğu 
Anadolu’nun göz bebeği Gaziantep’te, halı sektörü lokomotif görevi görmekte 
ve bu sektör 150’ye yakın üreticisi ve yan sanayisiyle birlikte yaklaşık 50 bin kişiye 
istihdam sağlamaktadır. Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) rakamlarına göre 
Halı sektörü 2018 yılında 2 milyar 266 milyon dolarlık ihracat seviyesine çıkarak 
finansal piyasalardaki sert dalgalanmalar ve uluslararası piyasalardaki tüm 

Ahmet KAPLAN
Güneydoğu Anadolu 

Halı İhracatçıları Birliği Başkanı
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olumsuzluklara rağmen bir önceki yıla göre %4,7’lik bir artış gerçekleştirmiştir. 
Bu ihracat değeri Türkiye ihracatının yaklaşık olarak %1,3’lük kısmına denk 
gelmektedir.

Uluslararası rekabet gücümüzü ve sektördeki dominant pozisyonumuzu 
koruyabilmek amacıyla, sektörümüzü gelişen teknolojiye entegre ederek her 
geçen gün biraz daha geliştirme çabası içerisinde olan, ihracatımıza katkı sağlayan 
ve ihracatımızı bugünlere getiren tüm ihracatçılarımıza, sanayicilerimize ve 
emekçilerimize sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Ayrıca, sektörün gerek yurtiçi 
gerekse uluslararası arenada yaşadığı sorunların çözümü noktasında var gücü ile 
savaşan Türkiye İhracatçılar Meclisi ve Ticaret Bakanlığımız başta olmak üzere 
ihracatımıza katkı sağlayan tüm aktörlere şükranlarımı arz ediyorum. 

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birliklerinden yapılan ihracatta, ilk 100 firma 
sıralamasına girme başarısı gösteren halı sektörümüzdeki ve diğer sektörlerdeki 
tüm firmalarımızı tebrik ediyor, 2023 ihracat hedefine ulaşma noktasında 
bıkmadan ve yorulmadan çalışan tüm ihracatçılarımızın başarılarının devamını 
diliyorum.
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Ülkemizin ihracata dayalı büyüme modelinde üzerine düşen görevi yapmanın haklı 
gururunu yaşayan Sanko Dış Ticaret A.Ş., Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 
100’üncü yılı olan 2023 yılında ülkemizin 500 milyar dolarlık ihracat hedefine, 
mümkün olan en fazla katkıyı sağlamayı amaçlamaktadır.

Tekstil, havlu, bornoz, ambalaj, çimento ve iş makinesi gibi değişik sektörlerdeki 
ürünlerin ihracatını yapan Sanko Dış Ticaret A.Ş., ürün çeşitlerini yenileyerek tüketici 
taleplerini karşılamaktadır.

Dış piyasalarda sürekli yeni pazar arayışında bulunan Sanko Dış Ticaret A.Ş.,  
verimliliğini  sürekli artırmaktadır.

Müşterileri ile olduğu gibi, çalışanlarıyla da dürüstlüğe ve güvene dayalı bir ortam 
oluşturan Sanko Dış Ticaret A.Ş., en kaliteli ürün ve hizmeti sunmak için, bilgi ve 
teknolojisini sürekli geliştirmektedir.

Güçlü mali yapısı ve profesyonel yönetimi ile sektördeki diğer şirketler arasından 
sıyrılan Sanko Dış Ticaret A.Ş., ihracatını sürekli artırmayı hedef edinmiştir.

Türkiye ekonomisine katkıda bulunmayı kendisine görev edinen Sanko Dış Ticaret 
A.Ş., bu hedef doğrultusunda emin adımlarla ilerlemektedir.

SANKO DIŞ TİCARET A.Ş.

0342 211 30 00

www.sanko.com.tr
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Altunkaya Şirketler Grubu merkezi Gaziantep’te bulunan ve birçok sektörde faaliyet gösteren bir 
işletmedir. 10’un üzerinde markamızla gıda, içecek, sağlık ve temizlik ürünleri, ambalaj, tarım 
ve hayvancılık sektörlerinde Türkiye’yi dış pazarlarda temsil ediyoruz. 2000’e yakın çalışanıyla 
Altunkaya Şirketler Grubu 1980 yılından beri Türkiye’ye değer katıyor ve sürekli büyüyüp gelişiyor.

Altunkaya Şirketler Grubu olarak son 5 yılda olduğu gibi bu yılda Meyve Sebze Mamulleri 
sektöründe en çok ihracat yapan firma olmamızın gururu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Faaliyet 
gösterdiğimiz tüm sektörlerde Ar-Ge ve inovasyon odaklı çalışmalarımıza tüm hızıyla devam 
ediyoruz.  İnovasyon ve Ar-ge anlayışımızın temeli tüketici beklenti ve ihtiyaçlarını en üst seviyede 
karşılayabilmektir. Bu bağlamda tüketici trendlerini büyük bir titizlikle takip ederek, her pazara 
özgü tüketici araştırmaları yapıp tüketicinin beklenti ve isteklerini karşılamaya yönelik stratejiler 
geliştiriyoruz.  

2018 yılı gerek dünya ekonomisinde gerekse Türkiye ekonomisinde yaşanan olumsuzluklardan 
dolayı tüm sektörler açısından zorlu bir yıl olarak geçti. Meyve ve Sebze Mamulleri sektörünü 
olumsuz etkileyen diğer önemli bir faktör ise sebze üretiminin 2018 yılında bir önceki yıla göre 
azalması oldu. 

Sektörümüzün açısından ülkemiz birçok önemli avantaja sahiptir. Türkiye’nin üretime müsait geniş 
tarım alanları ve iklim özelliği nedeniyle pek çok çeşit kaliteli ürün yetiştirilmektedir. Yetiştirilen 
ürünler ülkemizde yer alan yüksek teknolojili üretim tesislerinde üretilmektedir. Diğer bir önemli 
avantaj ise Türkiye’nin jeopolitik konumunda dolayı gerek Avrupa gerekse Ortadoğu ülkelerine 
yakınlığı sebebiyle ülkemize önemli bir avantaj sağlamaktadır.

Ülkemizin özellikle ihracat hedeflerine ulaşmasına katkı verirken global pazarlarda daha rekabetçi 
olabilmek için katma değerli ürün geliştirmeye çaba gösteriyoruz. Bu kapsamda  Araştırma 
Geliştirme faaliyetlerine önemli ölçüde kaynak ayırıyor hem insan gücü hem de yatırımlarla 
teknolojimizi ve bilgi birikimimizi artırıyoruz. Önümüzdeki dönemde Ar- Ge ve inovasyon odaklı 
yatırımlarımıza devam edeceğiz. Operasyonlarımız için kurduğumuz sistem altyapı yatırımları ve 
bunların uygulama çalışmaları da oldukça yoğun olarak devam edecek.

Biz Turquality dahil tüm teşvikleri etkin bir şekilde takip ederek faydalanmaya ve hem devletimizin 
hem de şirketimizin müşterek hedeflerini gerçekleştirmeye çalışıyoruz. Turquality’nin pazarlama 
destekleriyle uluslararası marka olma yolunda en büyük destekçimiz olacağına inanıyoruz. 
Turquality’nin şirketlere maddi destek sağlayan bir program olmasının yanı sıra şirketi geleceğe 
taşıyan önemli bir program olduğuna inanıyoruz. Bu teşviklerin takibi ve yönetimi için 
organizasyonumuz içerisinde yetkin bir ekibimiz var. Hem TİM ile hem Ekonomi Bakanlığı ile hem 
de diğer devlet kurumlarıyla sıkı bir iletişim içerisinde çalışıyoruz.  

2019 yılının da 2018 yılında olduğu gibi riskler barındıracağı düşünüyoruz. Bizim hedefimiz, 
İş ortakları ve dinamik kadrosuyla faaliyet gösterilen tüm alanlarda pazar payımızı arttırmak 
misyonu ise yenilikçi ve sürdürülebilir büyüme sağlayan yatırımlarla ülke ekonomisine ve ihracat 
hedeflerine katkı sağlamaktır.

ALTUNKAYA İNŞ. NAK. GIDA TİC. A.Ş.

0342 357 03 57

www.altunkayagroup.com
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1966 yılında Gaziantep’te kurulan OBA Makarnacılık San. ve Tic. A.Ş. yüksek teknolojik 
yatırımları ve insan sağlığına önem veren kaliteli üretimi ile sektöründe öncü bir 
kuruluştur. 2005 Yılında ÖZGÜÇLÜ AİLESİ  tarafından satın alınan OBA Makarnacılık 
San. ve Tic. A.Ş. Gaziantep  4.Organize sanayi bölgesinde 110.000 m2 açık, 65,000.
m² kapalı alana sahip tesislerinde en son İtalyan teknolojisi ve yüksek kapasitesi ile 
dünya standartlarında üretim yapmaktadır.

2010 ve 2012 yılları arasında yaptığı 50.000.000 Euro’luk  yatırımlarının ardından 
günlük 1.500 ton buğday kırma ve 1.000 ton/gün makarna üretimi ile Türkiye’nin 1.si  
Dünya’nın 2.si olarak sektörün en büyük firması olmuştur.

2017 yılında Sakarya/Hendek’ te 55 bin m2 alanda kurulu Piyale Makarna fabrikasını 
devir alarak bünyesine katan Oba Makarna, günlük 2.000 ton makarna üretimiyle şu 
anda Türkiye’nin en  büyük makarna üreticisi olmanın haklı gururunu yaşıyor. 

Başta Türkiye, Afrika, Ortadoğu, Uzakdoğu pazarı olmak üzere İngiltere, Almanya, 
Çin, Güney Kore, Hindistan, Ukrayna ve Kolombiya’yı içeren 86 ülkenin raflarında 
Oba markası yer almaktadır.

Güneydoğu Anadolu Bölgesinin bereketli topraklarında yetiştirilen %100 sert durum 
buğdayını kullanarak tüketicisine 40 farklı ürün çeşidi sunan Oba Makarna, entegre 
modern üretim tesislerinde el değmeden, en gelişmiş kontrol cihazlarıyla donatılmış 
laboratuvar analizleri ile hizmet vermektedir.

Hammaddelerin seçimi, deneyimli uzman kadro tarafından, ürünün kalitesini 
etkileyecek her faktör (buğday cinsi, hava durumu, toprak cinsi, üretimde çevreye 
saygı) göz önünde bulundurularak  gerçekleşmektedir. Üretim partilerinden alınan 
örnekler, yapılan analizler, ürün izlenebilirliği ve periyodik kalite toplantıları ile her 
üründe, her ülkede aynı kaliteyi taahhüt eder.

OBA FOOD GIDA SAN.TİC.A.Ş.

0342 323 46 00

www.obamakarna.com.tr
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İlk’leri ve İlkeleriyle öncü kuruluş Gülsan 1976 yılında kuruldu. Gülsan, bulunduğu 
sektörlerde pek çok ilk’e imza atmıştır.

Gülsan kurulduğu günden itibaren müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tutarak 
dünya standartlarında, insan ve çevre dostu ürünler üretmektedir. Gülsan, teknoloji 
ve pazarın ihtiyaçlarını günü gününe izlemiş, kendisini sürekli yenilemiştir. 650.000 
m² si kapalı olmak üzere toplam 1.000.000 m² lik dev bir alanda yayılmış üretim 
tesislerinde, işinin uzmanı 3000 kişi en son teknolojiye sahip makinalarla dünya kalite 
standartlarının en üst seviyesinde üretim yapmaktadır. Üretim yelpazesinde;  BCF Halı 
ipliği,  Nonwoven kumaş, hijyenik film,  pp çuval ve suni çim ipi  bulunmaktadır.  

ISO 500 büyük sanayi kuruluşu sıralamasında her geçen yıl üst sıralara çıkan Gülsan 
A.Ş., 2018 yılında bütün şirketler sıralamasında 80.sıraya özel şirketler sıralamasında 
ise 74. sıraya yükselmiştir.

Türkiye’nin 20 yılda en hızla büyüyen şirketlerinden biri olmayı başaran 
Gülsan Holding, Amerika’dan Rusya’ya, Almanya’dan Afrika ülkelerine, Türki 
Cumhuriyetlerin’den Orta Doğu Ülkelerine kadar, 45 ülke ve 4 kıtaya yaptığı ihracatla 
sadece “ İlk” değil, ”hep öncü” olma yolunda kararlılıkla ilerleyen bir dünya şirketidir.

GÜLSAN SENTETİK DOKUMA 
SAN.VE TİC.A.Ş.

0342 337 11 80

www.gulsanholding.com
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1989 yılında Gaziantep’te kurulan Şölen; çikolata, çikolatalı ürünler, bisküvi, kraker, 
kek, şeker ve lokum pazarında Türkiye’nin önde gelen firmaları arasında yer alıyor. 

Şölen, bugün 200’ün üzerinde ürün çeşidini Amerika’dan Belçika’ya, Maldivler’e 
kadar 120’ye yakın ülkeye ihraç ediyor. Dubai, Cezayir, Azerbaycan, Amerika, Suudi 
Arabistan, Almanya ve İngiltere’de bölge ofisleri; Levant Bölgesi, Kanada, Çin Latin 
Amerika’da bölge müdürlükleri bulunuyor. Dünyanın şekerleme alanında en önemli 
listelerinden biri olan Candy Industry Top 100 listesinde 2019 yılında 57. sırada yer 
alan firma; Biscolata, Milango, Ozmo, Boombastic, Luppo, Lokkum, Nutymax gibi 
dünya çapında başarıya ulaşmış markaları bünyesinde bulunduruyor. 

2018 yılı itibariyle 30 ülkede 10 binden fazla mağazası bulunan Lidl’ın international 
tedarikçisi olan Şölen, kendi sektöründe Türkiye’den tek uluslararası firma olma 
özelliğini taşıyor. Amerika pazarına özel olarak tasarlanan kutusuyla Biscolata Mood, 
Amazon.com’da satışa sunuluyor. Şölen Gaziantep ve İstanbul’daki tesisleriyle 
üretimini sürdürüyor. 2018 yılını 1 milyar 300 bin TL ciro ile kapatan Şölen’in 2 bin 
300’den fazla çalışanı bulunuyor. 

ŞÖLEN ÇİKOLATA GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 337 27 37

www.solen.com.tr
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Zer Holding tarafından 2002 yılında Gaziantep 3. Organize Sanayi Bölgesi’nde 
kurulan Zer Yağ Sanayi; bitkisel yağ, ketçap, mayonez, bulyon, hazır çorba, hazır 
tatlı, şekerli vanilin, kabartma tozu, kremşanti ve puding gibi gıda malzemelerinin 
üretimini yapmaktadır.

ZER YAĞ SANAYİ VE TİC. A.Ş.

0342 337 82 00

www.zergroup.comZER GROUPZER GROUP
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Çeyrek asrı aşan yolculuğunda tüm stratejisini uluslararası standarda uyum ve duraksız 
gelişim ve sahip olduğu müşteri portföyündeki sektör çeşitliliği aynı zamanda global 
bazda farklı coğrafyalarda yatırımlarının dağıtılması ile  hep bir adım  önde giderek 
Türkiye’nin yüz akı ve  global  pazarın en önemli oyuncularından biri haline gelen   
Köksan,kalite ve teknolojinin yanına tecrübe ve sevgisini de katarak onlarca farklı 
platforma yüzlerce farklı sektöre devamlılık sağlamak için uluslararası standartlarda 
PET LEVHA, PET RESİN, KAVANOZ VE YAĞ ŞİŞELERİ, PET PREFORMLAR ve bunlara uyan 
KAPAKLARI teknoloji ile eşi benzeri nadir bulunan tecrübe ve vizyonla Gaziantep IRAK 
Hendek üretim kampüsleriyle birlikte  antrepolar  dahil toplamda 400.000 m2 alan 
üzerinde faaliyetlerini sürdüren Köksan 216.000 ton/yıl kapasitesi ile bölgesinin en 
büyük kurulu kapasitesine sahip Pet Resin tesisi ile hem Türkiye’nin hem de bölgenin 
ihtiyacını karşılamaktadır.

Her zaman doğru satın alma ve doğru tedarikçiler ile beraber, üst düzey kalite esaslarını 
kendine hedef olarak belirlemiştir. Her geçen yıl içinde bulunduğu sektörün de verdiği 
büyüme ivmesi ile müşterilerine ve ülkesine değer katmaya devam etmektedir Köksan.

KÖKSAN, 1968 yılından bu yana faaliyet gösterdiği ülkelerde, her biri bir değer ve isim 
sahibi olmuş iş ortakları ile çalışmakta ve onlara üst düzey kalite sunarak tarihlerinde 
ayrı ve farklı bir yere sahip olmanın ve bu tarihin bir parçası olmuş olmanın haklı 
gururunu taşımaktadır.

Küresel ölçekte kabul gören hijyen ve kalite sistemleri ile müşterilerin güveni altında 
üretim yapan KÖKSAN mevcut laboratuvar ve test ekipmanları ile birlikte uzman, 
eğitimli ve yetkin kadrosu ile birlikte müşterilerine kaliteli ürün sunmanın haklı 
gururunu yaşamaktadır.

KÖKSAN A.Ş.’nin öncelikli görevlerinden biri de çevreye verilen zararı en az seviyeye 
indirmek, doğal kaynakları optimum kullanmak, tüm çalışanlarının eğitimi ve sisteme 
katılımını sağlayarak yönetim sistemlerinin etkinliğini sürekli iyileştirmektir.

Hâlihazırdaki mevcut potansiyel ile birlikte tüm dünyada 5 kıta ve  80’e yakın ülkeye 
servis veren KÖKSAN; her ülkede bilinmek, ürün ile özdeş marka imajı sunarak, kalite 
ile bütünleşen bir firma imajını temsil ediyor. Tanınan güvenli bir liman olarak, kolay 
erişilebilir bir hizmet ile büyüyerek gelişiyoruz.

KÖKSAN PET VE PLASTİK 
AMB. SAN.TİC. A.Ş.

0342 357 03 30

www.koksan.com
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Makine halısı üretimi alanında faaliyet gösteren Kaplan Kardeşler Halı ve Empera Halı, 
1984 yılında Gaziantep’te kurulmuştur. 45 tezgahla parça halı üretimi yapan Kaplan 
Kardeşler, diğer grup şirketler de dahil olmak üzere Türkiye’nin en büyük ikinci üretim 
kapasitesine sahiptir ve kurulduğu günden itibaren kaliteden taviz vermeyen yapısıyla 
sektöründe daima en iyi olmayı hedeflemiştir.

Profesyonel donanıma sahip 1100 çalışanıyla, yıllık 15 milyon metrekare makine halısı 
üretme kapasitesine sahip olmanın gururunu yaşayan Kaplan Kardeşler Halı, kurumsal 
vizyonunu; sürekli gelişim, değişmez kalite yaklaşımı ve koşulsuz müşteri memnuniyeti 
ilkelerinden hareketle ortaya koymaktadır. Geniş ürün yelpazesi ve müşterilerin 
isteklerine anında cevap verebilme potansiyeliyle sektörde en fazla aranan firma olma 
özelliğine sahiptir.

Gelecekteki politikalarını teknolojik yatırımlar ve insan kaynağını geliştirme üzerine kuran 
Kaplan Kardeşler Halı, ortaya koyduğu yapılanma programları çerçevesinde 2000 yılında 
başlatmış olduğu makineleşme, kapasite arttırma ve yatırım hamlelerine devam etmekte 
ve aynı zamanda 2010 yılında başlatmış olduğu kurumsallaşma, yeniden yapılanma ve 
değişim projeleriyle de insan kaynağını sürekli geliştirerek gelecek yılların profesyonel 
ekiplerini oluşturmaya çalışmaktadır.  

Kaplan Kardeşler ve Empera Halı olarak; yeniliği ve yaratıcılığı ilke edinmiş personelimizle 
sürekli iyileşmeyi ve gelişmeyi hedefleyerek insan sağlığı, çevre temizliği ve müşteri 
memnuniyetini ön planda tutarak ulusal ve uluslararası standartlar çerçevesinde şeffaf bir 
çalışma ortamında makine halısı üretmeyi taahhüt ederiz.

DOST KARDEŞLER TEKSTİL 
SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 337 93 06

www.dostkardeslertekstil.com
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Gaziantep’te kurulu MUTLU MAKARNACILIK SANAYİ VE TİCARET A.Ş., İrmik ve Makarna Tesisleri 
ile 1972 yılından beri gelen deneyimleriyle üretim yapmaktadır. Daha iyi bir hizmet vermek 
ve dolayısıyla ülke ekonomisine katkıda bulunmak, istihdamı artırmak gayesi ile Başpınar’da 
2. Organize Sanayi Bölgesi’nde 45.000.m2’lik bir arsa üzerine 1992 yılında hızlı bir yatırıma 
başlayarak dev bir entegre tesis inşa etmiştir Firmamız 2018 yılında 5. Organize Sanayi 
Bölgesinde 150.000 m2’lik ilave bir arsa daha alarak yatırımlarına devam etmektedir.

2019 itibari ile Makarna Fabrikalarımız toplamda 21.000.m2’lik alanda, irmik fabrikamız 
ise toplamda 16.000.m2’lik kapalı alanda faaliyetine devam etmektedir. Yeni tesislerimizde 
toplamda 13.000 m2 stok ve depolama alanımız ile yüklemelerimiz zamanında ve süratle 
yapılabilmektedir. Yatırımlarımız devam etmekte olup şu anda, kurulu kapasite günlük 1500 
ton Buğday işleme ve 1200 ton Makarna üretimi ile Mutlu Makarna sadece Türkiye’nin değil 
Dünya’nın da en büyük makarna üreticileri arasındadır. 2019 yılı sonunda günlük 2000 ton 
buğday işleme ve 1300 ton makarna üretimi kapasitesine ulaşmış olacaktır. Üretimimiz olan 
makarna ve irmikler tamamen otomatik, el değmeden, entegre, modern üretim tesisimizde 
uzman ekiplerce üretilmektedir.

Mutlu Makarna, TSE güvencesi altında son sistem ve tam donanımlı laboratuarlarımızda uzman 
ekipler tarafından yapılan, üretim öncesi ve sonrası kalite kontroller ile gerek ihracatta gerekse 
iç piyasada yüksek kaliteli ürünler üreterek müşteri memnuniyetine gösterdiği hassasiyeti 
ortaya koymuştur. ISO 9001, ISO 22000, FSSC 22000, HELAL ve BRC belgelerimiz ile gıda 
güvenliğine, hijyen ve insan sağlığına verdiğimiz önemi göstermekteyiz. 

Yüksek kalite ve teknolojiye sahip olan Mutlu Makarna birçok çeşidiyle Orta Doğu, Avrupa, Asya, 
Afrika ülkeleri ve Türki Cumhuriyetleriyle beraber 100’ün üzerinde ülkeye ihracat yapmaktadır. 
Türkiye’de 500 Büyük Sanayi Kuruluşuna girerek Globalleşen Dünya Ekonomisinde, yüksek 
kalitemiz, rekabetçi fiyatlarımız ve hızlı servisimizle yurtiçi ve yurtdışı piyasalarda en iyi olma 
çabasıyla çalışmaktayız. Yüksek kalite ve teknolojiye sahip olan Mutlu Makarna birçok çeşidiyle 
Orta Doğu, Avrupa, Asya, Afrika ülkeleri ve Türki Cumhuriyetleriyle beraber 80’nin üzerinde 
ülkeye ihracat yapmaktadır. Türkiye’de 500 Büyük Sanayi Kuruluşuna girerek Globalleşen 
Dünya Ekonomisinde, yüksek kalitemiz, rekabetçi fiyatlarımız ve hızlı servisimizle yurtiçi ve 
yurtdışı piyasalarda en iyi olma çabasıyla çalışmaktayız.

MİSYON
Ulusal ve uluslararası standartlar çerçevesinde, hijyen ve gıda güvenliğini dikkate alarak aynı 
zamanda çevreyi ve doğal denge hassasiyetini düşünerek, kaliteli ve müşteriyi memnun kılan 
ürünleri üretip Türkiye ve dış pazarda saygınlık ve güven kazanarak farklı yeniyi yaratmaktır.

VİZYON
Modern üretim sistemlerimiz ile nitelikli iş gücünü birleştirerek ürettiğimiz ürünler ile 
tüketicilerimizi, müşterilerimizi ve çalışanlarımızı her zaman memnun ve mutlu etmektir.

MUTLU MAKARNACILIK SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 337 18 84

www.mutlumakarna.com.tr
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AKINAL SENTETİK TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş. 1999 yılında kurulmuştur. Gaziantep 
merkezli olarak,  2002 yılından bu yana nonwoven üretim gerçekleştiren firmamız; 
200.000 m2 kapalı olamak üzere toplamda 450.000 m2 alan üzerine kuruludur.

Pazarın sürekli artan gereksinimlerine hızlı ve esnek cevap verme kabiliyeti, yenilikçi 
teknolojileri ve ürünleri ile her zaman hazır olmasından dolayı, “asnonwovens” 
markası altında ihracat pazarlarını her geçen gün arttırmaya devam etmektedir. 
Yüksek teknoloji ve yenilikçi yatırımlarına aralıksız devam eden firmamız 5 farklı 
kıtada 65’den fazla ülkeye ihracat yapmaktadır.

Yüksek katma değerli, yenilikçi ürünler üretmeye devam ederek ihracatımızı sürekli 
arttırıp 2023 İhracat hedeflerine mümkün olan en yüksek katkıyı sağlamak öncelikli 
hedeflerimiz arasındadır.

AKINAL SENTETİK TEKSTİL 
SAN. VE TİC. A.Ş. 

0342 337 20 60

www.asnonwovens.com
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Kartal Halı, üretimine ve uluslararası ticaretine 1985 yılında başlamıştır. Bu süreçten 
itibaren firmamız hem fiziki hem de teknik donanım olarak hızlı bir şekilde teknolojiyi 
takip ederek üretimine devam etmiştir.

Toplamda 50.000 m² kapalı alanda faaliyet gösteren firmamız sektörün çok önemli 
bir üreticisidir. Üretimimiz hammadde menşei olarak P.P. BCF, Heat-Set, Frize, Shaggy, 
Akrilik ve Viscon’dan üretim olan parça ve duvardan duvara halılardır. Firmamızın 
parça halı üretimi yıllık kapasite olarak 12.000.000 m²’dir. P.P. iplik üretimimiz yıllık 
olarak 20.000 tondur.

Üretim akışı olarak, kendi üretim iplikleriyle, sahip olduğu modern teknik 
donanımlarıyla en üst düzeyde parça halı ve duvardan duvara halının yapılmasında 
her türlü geleneksel ve modern makine teçhizatıyla mevcut dokuma sisteminin en iyi 
şekilde kullanarak, makine halısı sektöründe haklı yerini almıştır.

Bütün bu birleşimler sonucu kendi yapısına uygun modern donanımlı üretim, iplikten 
dokumaya, oymadan halı tıraşına kadarki her aşamayı takip ve kontrolünü, alanında 
en iyi kişiler tarafından yapmasıdır. Bunların üretim sırasında kalitemizi en üst düzeye 
çıkartacak teknolojileri kullanarak, en hızlı şekilde müşterimize bunu kalitede ve 
rekabette yansıtarak müşterilerimize Kartal Halı ile çalışmanın farkını gösteriyoruz. 
Tüm bu nedenler başarımızın ve sektöre yön veren bir üretici ve ihracatçı firma 
olmamızda çok önemli etkendir.

KARTAL HALI TEKSTİL SAN. VE TİC A.Ş.

0342 357 01 00

www.kartalcarpets.com
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Temelleri 1989 yılında atılan Kara Holding Selçuk İplik ismiyle tekstil sektörüne iplik 
üretimi ile başlamış olup şuanda 1,500 çalışanı ile 4 farklı sektörde toplam 220.000 
m2 kapalı alan üzerine kurulu 14 işletme faaliyet göstermektedir. 

2018 yılını 1 Milyar TL ciro ile Türkiye’nin en büyük 251 Şirketi ve $69 Milyon ihracat 
ile en çok ihracat yapan 259. şirketi olarak tamamlayarak hedefine emin adımlarla 
ilerlemektedir.

Her zaman katma değerli ürün üretmeye ve ihracatı arttırmaya odaklanan Kara 
Holding, Tekstil, Hijyen, Plastik ve Enerji sektörlerinde 7.000’in üzerinde farklı çeşit 
ürün üretmektedir.

Tekstil sektöründe elyaftan başlayıp boyalı kumaşa kadar tüm ürün gamını bünyesinde 
barındıran şirket, Türkiye’nin en büyük 10 bütünleşmiş tekstil firmasından biri olmanın 
yanı sıra 10’un üzerinde yan sektöre de devamlılık sağlayarak ülke ekonomisine 
katkısını devam ettirmektedir.

Her yıl istikrarlı büyüme ve yatırımları ile 2018 yılında devreye alınan Ring iplik 
işletmesi ile günlük üretimini 300 tona çıkarmıştır. 

Hijyen sektöründe dünyanın en büyük üreticileriyle iş birliği yaparak üretiminin 
%78’ini Avrupa ülkelerine ihraç etmektedir. Bu sektörde şirketin ihracatının ithalatı 
karşılama oranı %100’ün üstünde olup cari açığı kapatma yolunda ülke ticaretine 
büyük destek vermektedir.
 
Plastik sektöründe streç film üreten Kara Holding, günlük 50 tonun üstünde olan 
kapasitesi ile üretiminin 85%’inden fazlasını dünyanın çeşitli ülkelerine ihraç 
etmektedir.  2012 yılında devreye giren şirket 7 yıl gibi kısa bir sürede sektöründeki 
en büyük ihracatçılarından biri haline gelmiştir. Faaliyet gösterdiği tüm sektörlerde 
79 farklı ülkeye ihracat yaparak hedeflerine emin ve hızlı adımlarla ilerlemektedir.

SELÇUK İPLİK SAN.VE TİC. A.Ş.

0342 337 14 88

www.selcukiplik.com.tr



28

NUR GIDA PET.ÜRÜN ULUS.NAK.MADEN.TEKS.SAN.VE DIŞ.TİC.LTD.ŞTİ. olarak 20 
yıldır Irak pazarında bisküvi, çikolata, kek ve gofret alanında faaliyet göstermekteyiz. 
Temsilciliğini yaptığımız başlıca firmalar;  ETİ GIDA A.Ş , ÇİZMECİ GIDA A.Ş,  DİMES 
MEYVE SUYU, VİGOS GIDA, SUGABEE ŞEKERLEME, GUMİ GIDA, ŞORAY ÇİKOLATA, 
OSLO GIDA  gibi Türkiye’de marka olmuş firmalarla çalışmaktayız.

Nur Gıda firmamız Türkiye’den yaptığı alımları Irak’ta üçüncü şahıs veya firmalara 
devretmeden kendi kurmuş olduğu sıcak ve soğuk olmak üzere toplam 280 araçlık 
satış ağı ve 18 ilde bulunan depolarıyla IRAK’ın en ücra köşesine ürün ulaştırmayı 
başarmış günden güne nokta sayısını artırmaya devam etmiştir.

Firmamız seçkin markalarla yaptığı çalışma sonucunda ciddi pazar oluşturmaktadır. 
İhracattaki başarımızı en iyi şekilde devam ettirerek ülke ekonomisine yaptığımız 
katkıdan dolayı gurur duyuyoruz.

NUR GIDA PET.ÜRÜN ULUS.NAK.MADEN 
TEKS. SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

0342 215 45 06

www.nurgida.com



29

2014 yılında kurulan Naksan Dış Ticaret A.Ş. Naksan Holding Grubu’nun dış ticaret 
faaliyetlerini koordine etmektedir. Ambalaj ve Tekstil gibi çeşitli sektörlerdeki 
ürünlerin ihracatını yapan Naksan Dış Ticaret ürün çeşitlerini yenileyerek müşterinin 
taleplerini karşılamaktadır.

Dış piyasalarda sürekli olarak yeni pazar arayışlarında bulunan Naksan Dış Ticaret 
verimliliğini sürekli artırmaktadır. Yılların getirdiği tecrübe ve bilgi birikimi ile 
rakiplerinden her zaman bir adım önde olan Naksan Dış Ticaret farklılığının bilincinde 
ve sorumluluklarının farkında olarak çağdaş ve dinamik yapısıyla sektöründe önderlik 
etmeye devam etmektedir.

Türkiye ihracatına katkıda bulunmayı kendisine ilke edinen Naksan Dış Ticaret bu 
hedef doğrultusunda emin adımlarla ilerlemektedir. Müşteri odaklı çalışma stratejisi 
ile “en iyi” olmayı hedeflemek, insan kaynaklarına gereken önemi vermek, gelişimin 
kaynak yaratmaktan geçtiğini unutmamak, iş ahlakını ve dürüstlüğü “olmazsa olmaz” 
koşul haline getirmek ve ülkemize güç verdiğinin bilincinde bir dünya oyuncusu 
olmak en temel ilkelerimizdir.

NAKSAN DIŞ TİCARET A. Ş.

0342 211 21 21

www.naksan.com
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Türkiye’nin hızla büyüyen sanayi, hizmet ve yatırım gruplarından biri olan GENTAŞ 
GROUP bünyesinde bağlı bulunan Gentaş İç ve Dış Tic.Nakl.Taş.Ltd.Şti.  2005 yılında 
kurulmuş olup ithalat, ihracat, kaliteli gıda maddeleri üretimi,otomotiv,hijyenik ve 
endüstriyel ürün imalat, inşaat, kargo ve lojistik alanlarında faaliyet göstermektedir. 

2005 yılından günümüze, sürekli gelişimini sürdüren Gentaş İç ve Dış Tic.Nakl.Taş.
Ltd.Şti.  Avrupa Bağımsız  Devletler Birliği ve Ortadoğu’daki  başarılı faaliyetleri  
sonucunda hak ettiği yeri alan güçlü bir şirket konumuna gelmiştir. Dünyanın 55 
ülkesine direkt ihracat yapılmaktadır. 

Firmamızın inşaat, gıda ve lojistik alanında yaptığı yatırımlar yurt içi ve yurt dışında 
hızla devam etmektedir.  Kurumsal Yönetim ilkelerini uzun vadeli ve kalıcı bir 
başarının gereği olarak görmekte ve uygulamaktadır. Çalışanlarımız, uzun vadeli ve 
güvene dayalı ilişkiler kuran, iş süreçlerinde enerji, dürüstlük, tecrübe ve değer katan 
başarılı profesyonellerdir.  Firmamız gittikçe artan bir ivmeyle istikrarlı bir şekilde 
büyümeye devam etmektedir.

GENTAŞ İÇ VE DIŞ TİC. NAK.TAŞ. LTD.ŞTİ.

0342 325 77 71

www.gentasihracat.com
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2005 yılından bu yana sektörün önde gelen dış ticaret firmasıyız.

Tamamı ihracat olmak üzere 70 milyon USD/YIL Ciro ve transit ticaretleri de bu 
rakam dahil edersek 100 Milyon USD/YIL dış ticaret rakamına sahibiz. Bünyemizde 
10 mavi yakalı olmak üzere toplam 20 personel  çalışmaktadır. Bünyemizde bulunan 
personellerin konusunda uzman olan 1 mali müşavir, 1 gümrük müşaviri, 1 finans 
uzmanı, 2 lojistik uzmanı vardır.

Ticaret yapılan ülkeler sıralamasında başta Hindistan, Srilanka, Vietnam, Çin, Kanada, 
Ukrayna, Irak, BAE gibi ülkeler olmak üzere global pazarlarda faaliyetimiz devam 
etmektedir. 

Ticaretini yaptığımız ve toplam satışlarımızın %85’ini oluşturan ürünler arasında kutu 
profil, rulo galvanizli-galvanizsiz sac, levha sac, galvanizli tel vb. demir-çelik sanayi 
ürünleri bulunmaktadır.  Ayrıca firmamız piyasa ihtiyaçları doğrultusunda 2017 yılında 
imalat sanayinde yatırım kararı almıştır. Yatırımımız Türkiye’nin Lojistik merkezlerine 
yakınlığı ile bilinen Gaziantep ili 5.Organize Sanayi Bölgesi’nde 50 bin m² açık 
alanda %95’i tamamlanmış 15 bin m² kapalı faaliyet alanı bulunan fabrikamızda 50 
bin ton/yıl işleme kapasiteli galvanizli panel, hasır, tel, çit teli vb ürünlerin imalatı 
gerçekleşmektedir. Toplamda yapılan yatırım 15 milyon USD eksperinde olup, 2019 
yılı ilk çeyreğinde üretim tesisimiz faaliyete başlamıştır. Planlanan istihdam 25’i beyaz 
yakalı olmak üzere toplamda 125 kişidir.

DURMAZ İHRACAT VE İTHALAT DEMİR 
SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

0342 232 63 16

www.durmazcelik.com
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Profesyonel bir kalite anlayışını benimseyen firmamız, bugüne kadar gösterdiği tüm 
faaliyetlerle geleceğe yatırım yapmayı sürdürmektedir. İhtiyaçlarınıza yönelik hizmet 
sunan firmamız yaşam kalitenizin artması yönünde çalışmalarına devam etmektedir.

Başarı ve sürekliliğin olmazsa olmazı, dürüstlük ve kalite ilkesiyle çalışıp, müşteri 
memnuniyetini daima en başta tutmaktadır. Bizimle kendi tarzınızı keşfedip, 
oluşturabilir ve yansıtabilirsiniz. Güçlü, teknik kadro, yenilikçi, dinamik, en yeni 
teknolojiyle ürün çeşitliliğinin yanı sıra estetik fonksiyonel ve kalitenin diğer adı 
olmayı hedefliyoruz.

Sektörümüzün gelişimine olan inancımız ve kurumsallaşmaya verdiğimiz değer ile 
yürüdüğümüz bu yolda tek misyonumuz en iyisi olmak. Dürüstlük ilkelerinden ödün 
vermeden en kaliteliyi, en ucuza ve güvenle siz değerli müşterilerimize sunmak. 
Yaptığımız tüm işlerde mükemmellik, dürüstlük, çeşitlilik ve sürdürülebilirlik ilkelerini 
göz önünde bulundurarak müşterilerimizin memnuniyetini sağlamak ve markamıza 
değer katmak.

Bilgi, beceri ve tecrübelerimizle hem kaliteli ürün çıkarmak hem de çözüm odaklı 
çalışmak ve ‘’güven’’ ilkesiyle çıktığımız bu yolu başarının en üst basamağına taşımak. 
Kaliteli ve güvenilir projelerle ismimizi daima sağlamlaştırarak projeleri başarıya 
yürütmek, sonlandırmak ve dünya çapında bir marka haline gelmek. 

VİZYON;
2020 yılına kadar Almes Firması olarak bölgemizde ilk 5, Türkiye genelinde ilk 125 
ihracatçı firma arasına girerek ülkemizin dış ticaret hacminin artmasına katkıda 
bulunmak.

DEĞERLERİMİZ;
Biz; dürüst, hızlı, güven ve sadakata önem veren müşteri mahremiyetine özen 
gösteren, birlikte kazanmayı ilke edinmiş, çalışanlarına değer katan bir aileyiz.

MİSYON ;
Almes  firması  olarak yurtiçi ve yurtdışı faaliyetlerimizde müşterilerimize kaliteli, 
güvenilir ve en hızlı hizmeti sunmak için varız.    

ALMES İÇ VE DIŞ TİC. NAK. A.Ş.

0342 231 17 20

www.almes.com.tr
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1956 yılında kurulmuş olan firmamız ilk olarak 15 ton/gün kapasiteyle un üretimine 
başlamış olup, 1969 yılında bölgenin 2. büyük un üreticisi durumuna gelmiştir. 
Faaliyet alanımızı genişletmek ve pazar taleplerini değerlendirmek adına firmamız 
1972 yılında makarna sektöründe de yer almaya karar vermiştir.

Türkiye’de kullanılan en yeni teknoloji ile 1974 yılında 6 ton/gün makarna üretimine 
başlayan firmamız 1980-1986 yılları arasında dünya makarna üreticisi olan İtalya’dan 
dönemin son teknolojisi makinaları ithal ederek, 30 ton/gün kapasiteye ulaşmayı 
başarmıştır.

Bu süreç zarfında kapasitesini arttırıp, kendisini yenileyerek ürün kalitesini arttırıcı 
yatırımlarına da devam ederek; 1990 yılında 40 ton/gün, 1994 yılında 60 ton/
gün, 1998 yılında 100 ton/gün ve 2000’li yılların başında 200 ton/gün kapasiteye 
ulaşmıştır. 2013 yılı itibarıyla yeni yapılan yatırımlarla değirmen kapasitesini 600 
ton/gün, makarna kapasitesini; spaghetti 175 ton/gün, kesme makarna 200 ton/gün 
olmak üzere toplam 375 ton /güne çıkarmıştır.

Firmamızın yeni yatırımı 2017 yılında Mersin’de gerçekleştirilmiş olup, günlük 600 ton 
makarna ve 1000 ton irmik üretim kapasiteli tesisimiz Mersin limanına 10 dakikalık 
bir mesafede en son teknoloji İtalyan hatları ve değirmen sistemleri kullanılarak 
kurulmuştur. Bu yeni tesis ve lokasyon firmamıza gerek kalite, gerek termin tarihi 
açısından rakiplerine nazaran büyük bir avantaj sağlamış ve firmamız sektördeki 
güçlü duruşunu korumaya devam etmiştir.

Firmamız İSO-EN 9001:2008, ISO- EN 22000 kalite sistem sertifikası, ISO 14001:2004 
çevre yönetim sistemi ve helal sertifikası gibi tüm kalite güvence sertifikalarına sahip 
olup, 2015 yılından itibaren BRC Global Gıda Güvenliği Standardı Sertifikasını almaya 
hak kazanmıştır.

GÖYMEN GIDA A.Ş.

0342 337 24 33

www.goymen.com.tr
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Yasin Kaplan Tekstil ve Halı San. Tic. A.Ş. firması, Gaziantep’te 4. Organize Sanayi 
Bölgesinde PP Halı İpliği ve Makine Halısı üretiminde faaliyet gösteren bir firmadır. 

Şuan yaklaşık 45.000 m2 si kapalı olmak üzere 68.000 m2 fabrika sahasında PP 
hammaddesinden makine halısına entegre bir tesis olarak faaliyet göstermektedir. 

Yatırımlarıyla 600 kişiye istihdam sağlayan Yasin Kaplan Halı, modernize tesisi, son 
teknoloji üretim makineleri ve sektöründe uzman üretim kadrosu ile aylık 1.350 Ton 
PP Halı İpliği ve 720.000 m2 (yıllık 8,5 Milyon m2) makine halısı üretimi kapasitesine 
sahiptir. 

TSE ISO 9001:2015 ve ISO 27001 belgelerinin yanında EKÖTEKS 100 ve BSCI 
belgelerine sahip olan firmamız üretilen ürünlerde kalite ve çevre dostu olmaya, 
çalışma alanlarında iş etik ve sosyal sorumluluk ilkelerine bağlı kalmaya özen 
göstermektedir. 

Ürünlerin %80 üzerinde bir kısmı ihraç edildiğinden üretim tesisi ve pazarlama 
faaliyetleri ihracat bazlı olarak organize edilmiş ve hali hazırda 6 kıtaya ve 75 kadar 
ülkeye aktif ihracat yapmaktadır. Bu çerçevede her yıl TİM verilerine göre Türkiye’nin 
ilk 1000 ihracatçısı listesinde yerini almaktadır. 

Geniş AR&GE ve Tasarım kadrosuyla inovasyonun değişen dünyada kilit rol 
oynayacağının bilinciyle sürekli yeni ürün geliştirme ve bu anlamda da sektörün öncü 
firmalarından olma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir.

YASİN KAPLAN TEKSTİL VE HALI 
SAN. TİC. A.Ş.

0342 357 08 40

www.kaplancarpet.com
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Üretim faaliyetlerine 1979 yılında Kilim imalatı ile başlayan BAYRAM Ailesi, sektörün 
en köklü firmalarındandır.

Sektörde ilk olarak yabancı sermayeli bir grubu ülkemizde yatırım yapmaya ikna 
etmiş ve bugünkü BADE CARPET’ın temelleri atılmıştır.

Türk BAYRAM ailesi ile Belçikalı DECLERK ailesi halı ve kilim imalatına 2011 yılında 
Gaziantep’te başlamışlardır. 

2013 yılının başında grubumuzun yatırımları devam etmiş bu amaçla; ekstrüzyon 
(BCF,Heatset,Friese) hattı yatırımı tamamlanarak iplik üretimine başlanmıştır. 

BADE CARPET, sektörün en büyük halı üreticilerinden ve ihracatçılarından biridir. 
Yaratıcı fikirleri yeni koleksiyonlara dönüştürmek ve uluslararası müşterilerimize 
kaliteli ürünler sunmak, özel tasarımları, onların işlerini canlandırmak amacıyla 
seçmelerine yardımcı olmak ve müşteri beklentilerini karşılamak için geniş yelpazede 
hizmet sunmaktadır.

BADE CARPET, uluslararası standartlarda ürün ve hizmetler sunmayı, bölgesinde ve 
sektöründe öncü bir firma olmayı ilke edinmiştir. 

BADE DIŞ TİCARET A.Ş.

0342 357 06 06

www.badehali.com



36

Profesyonel bir kalite anlayışını benimseyen firmamız, bugüne kadar gösterdiği tüm 
faaliyetlerle geleceğe yatırım yapmayı sürdürmektedir. İhtiyaçlarınıza yönelik hizmet 
sunan firmamız yaşam kalitenizin artması yönünde çalışmalarına devam etmektedir.

Başarı ve sürekliliğin olmazsa olmazı, dürüstlük ve kalite ilkesiyle çalışıp, müşteri 
memnuniyetini daima en başta tutmaktadır. Bizimle kendi tarzınızı keşfedip, 
oluşturabilir ve yansıtabilirsiniz. Güçlü, teknik kadro, yenilikçi, dinamik, en yeni 
teknolojiyle ürün çeşitliliğinin yanı sıra estetik fonksiyonel ve kalitenin diğer adı 
olmayı hedefliyoruz.

Sektörümüzün gelişimine olan inancımız ve kurumsallaşmaya verdiğimiz değer ile 
yürüdüğümüz bu yolda tek misyonumuz en iyisi olmak. Dürüstlük ilkelerinden ödün 
vermeden en kaliteliyi, en ucuza ve güvenle siz değerli müşterilerimize sunmak. 
Yaptığımız tüm işlerde mükemmellik, dürüstlük, çeşitlilik ve sürdürülebilirlik ilkelerini 
göz önünde bulundurarak müşterilerimizin memnuniyetini sağlamak ve markamıza 
değer katmak.

Bilgi, beceri ve tecrübelerimizle hem kaliteli ürün çıkarmak hem de çözüm odaklı 
çalışmak ve ‘’güven’’ ilkesiyle çıktığımız bu yolu başarının en üst basamağına taşımak. 
Kaliteli ve güvenilir projelerle ismimizi daima sağlamlaştırarak projeleri başarıya 
yürütmek, sonlandırmak ve dünya çapında bir marka haline gelmek.    

VİZYON;
2020 yılına kadar Almes Firması olarak bölgemizde ilk 5, Türkiye genelinde ilk 125 
ihracatçı firma arasına girerek ülkemizin dış ticaret hacminin artmasına katkıda 
bulunmak.

DEĞERLERİMİZ;
Biz; dürüst, hızlı, güven ve sadakata önem veren müşteri mahremiyetine özen 
gösteren, birlikte kazanmayı ilke edinmiş, çalışanlarına değer katan bir aileyiz.

MİSYON ;
Almes  firması  olarak yurtiçi ve yurtdışı faaliyetlerimizde müşterilerimize kaliteli, 
güvenilir ve en hızlı hizmeti sunmak için varız. 

ALTUNSOY ULUSLARARASI 
NAK. İNŞ. İTH.İHR. TİC. LTD .ŞTİ.

0342 232 76 67

www.altunsoy.com.tr



37

1972 yılından beri Gaziantep sanayisinde aktif rol alan ve farklı alanlarda faaliyet 
gösteren Eruslu tekstil sektöründe de mevcut ve yeni yatırımları ile hızla büyümeye 
devam etmektedir.

2003 yılında başladığımız polipropilen makine halısı üretimimiz EMİRHAN HALI 
markası altında sizlerin beğenisine sunmuş olduğumuz farklı ve yeni kalitelerimiz ile 
artmaya devam ediyor.

“Kaliteli ürünler + iyi hizmet = Müşteri Memnuniyeti” olan politikamız asla değişmedi 
ve siz değerli müşterilerimize daha iyi hizmet sunmak için her zaman daha çok 
çalışmamız için itici güç olmaya devam etmekte.

Bu prensip doğrultusunda ;

Tekstil sektöründe uzun yıllar boyu edinmiş olduğumuz deneyim,
Günlük 50 ton kapasite ile Puntalı, Bükümlü , Fiksajlı , Frize, Monocolor-Tricolor ve 
tek-çift kat olarak ürettiğimiz kendi ipliğimiz,

Dünyanın lider tekstil makine üreticisi tarafından üretilen son model teknoloji ürünü 
üretim hattımız ;

Halı üretiminde tecrübeli ve yetenekli personelimizle en iyi kaliteli halı üretimi,
ve en önemlisi insanlara duyduğumuz sevgi ve saygı ile farklı kalite, desen ve ebatlarda 
günlük 20.000 m² makine halısı üretimini yapmakta ve bu üretilen halılarımızı hem 
yurtiçine hem yurtdışına satmaktayız.

ERUSLU İÇ VE DIŞ TİCARET 
PAZARLAMA A.Ş.

0342 337 96 30

www.eruslutekstil.com
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1997 yılından bu yana faaliyet gösteren firmamız, üretim kapasitesine günde 600 
tonluk üretimiyle başladı. Firmamız son on yılda hem ulusal hem de uluslararası 
pazarda müşteri potansiyelini arttırdı. Yemeklik yağımız, kalite kontrol ile sürekli 
kontrol altına alınmıştır.

Hammaddelerin fabrikalara girişi ve paketlenmiş malzemelerin teslimi de dahil olmak 
üzere, üretimin evrim aşamasında ürün laboratuvarları, yemeklik yağlarımız TSE ve 
TSE ISO EN 9000 , ISO 14001 , ISO 9001 VE ISO 22000 belgelerine sahiptir. 

Kaliteli, ekonomik ve sağlık dostu olmak müşterilerimize sağladığımız ürünlerimizin 
en büyük avantajları arasındadır. Bitkisel yağ tesislerimizdeki her şey kusursuz ve 
mükemmel bir üretim için tasarlanmıştır.

Üretim süreci, insan yapımı hatalar olmadan Devam Sisteminin kontrolünde birinci 
sınıf kalitede sürekli ve çok daha sağlık dostu üretim yapmaktadır. Tesislerimizde 
uygulanan en gelişmiş donanım ve teknoloji bilgilerle desteklenmiştir.

İhracata büyük önem veriyoruz ve şu anda yedi ülkeye ihracat yapıyoruz. Bu rakamı 
arttırmak için büyük çaba harcıyoruz. Tesislerimizde en yüksek teknoloji olduğu 
kabul edilen Devam Sistemi ile tesisimizde her türlü yemeklik yağ, ayçiçek yağı, soya 
ve pamuk yağ karışımı ve margarin yağı üreterek, bu sektörde ulusal bir marka olma 
yolunda büyük adımlar atmak en önemli hedefimizdir.

NADİR YAĞ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

0342 671 54 81

www.nadiryag.com
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1993 yılında Gaziantep’de ABDULKERIM EROL tarafından şahıs işletmesi olarak 
kurulan EROL TİCARET 1997 yılından bu yana kurumsal alt yapısını tamamlayarak dış 
ticaret alanında EROL DIŞ TİC. LTD. ŞTİ olarak faaliyet göstermektedir.

Kurumsal yönetime ve müşteri memnuniyetine son derece önem veren, 
kurumsallaşmanın dünya ticaretindeki önemini dikkate alan firmamız; 
Operasyonel mükemmeliyet anlayışımız,
Etkin risk yönetimimiz,
Koşulsuz müşteri memnuniyeti,
Konusunda uzman ve dinamik insan kaynağına sahip olan şirketimiz rekabetçi dünya 
pazarında ihracatını yükseltmek amacıyla bölgesinde, trendi sürekli yükselen bir 
şirket olma yolunda büyük adımlar atmıştır. 

EROL DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. her yıl Türkiye İhracatçılar Meclisi (TIM) tarafından yapılan 
Türkiye’nin ilk 1000 ihracatçı firması listesinde hak ettiği yeri almaktadır.

Şirketimiz ihracat ürünleri olarak Demir Çelik Ürünlerinden Profil ve Sac Grubu, ERW 
Boru Grubu, Hadde Grubu yanı sıra; CTP Levhalar, Sandviç Panel, Galvanizli Tel, 
Galvanizli Panel Çit v.b alanlarında sürdüren firmamız geniş ürün yelpazesi ile ciddi 
bir tedarikçi firma olduğunu göstermektedir.

Ayrıca belirtmek isteriz ki, EROL DIŞ TİC. Irak Erbil başta olmak üzere ve Ortadoğu 
bölgesinde aktif demir ve çelik ticaretine emin adımlarla devam etmektedir.

EROL DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

0342 221 07 34

www.eroldisticaret.com
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Beşler Makarna Un İrmik Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. 1993 yılında Güneydoğu Anadolu Bölgesinin ticaret 
merkezi olan Gaziantep ili 2. Organize Sanayi Bölgesinde 24.000 m2’lik alanda buğday unu üretimine 
başlamıştır. Başlangıçta günlük üretim kapasitesi 250 ton iken teknolojisini sürekli yenileyerek 
kapasitesini arttıran firmamızın günlük kapasitesi 2.100 tona ulaşarak yalnız Türkiye’nin değil aynı 
zamanda Ortadoğu ve Balkanlarında en büyük un üretim tesisi olmayı başarmış, yurt içerisinde bulunan 
80 bayisi ile pazarlama ağını tüm ülkeye yayarak aranan marka olma özelliğini kazanmıştır. 50 kg, 25 kg, 
gibi ambalajlarının yanı sıra 15, 10 kg, 5 kg, 2 kg, ve 1 kg.lık perakende paketleri de ulusal marketlerin 
raflarında yerlerini almıştır. Özel Amaçlı Buğday Unu, Çeşitlik Un, Ekmeklik Buğday Unu, Baklavalık 
- Böreklik, Pastalık ve Kadayıflık un üretimi ile “UN” denilince akla gelen ilk isim olmayı başarmıştır. 
Firmamız yalnız yurt için değil yurt dışı pazarında da BEŞLER ismi ve kalitesi ile tercih edilen marka 
olmaya devam edecektir.

Irak, Libya, Azerbaycan, Suriye, Sudan, KKTC, Endonezya ve bir çok Afrika ülkesindeki müşterilerle iş 
yapmakla birlikte Beşler Un, Birleşmiş Milletler, Kızıl Haç, Unesco gibi Uluslar arası yardım kuruluşlarının 
da resmi tedarikçisidir ve bu kuruluşların un alım ihalelerine katılarak yüksek tonajlarda ihracat 
gerçekleştirip ülkemize önemli döviz girdisi sağlamaktadır. Türk ürünleri dünya pazarında yer alması 
için girişimcilik ruhuyla yurtdışına yatırım yapmayı da görev edinen Beşler Un bu çabalarının ilk sonucu 
olarak 2011 yılında Irak’ta satış ofisi ve depo kurmuştur. Irak’lı müşterilerimize direk satış ile güvenli ve 
kaliteli alışveriş imkanı sağlayan şubemiz Zakho şehrinde bulunmaktadır. Firmamız hasat dönemlerinde 
köylü ve çiftçiden yüksek miktarlarda buğday alımı yaparak bölgenin en büyük buğday alıcısı vizyonuna 
ulaşmış olup yurt içi alımlarını Toprak Mahsülleri Ofisinin yurdun çeşitli bölgelerinde bulunan 
depolarından yurt dışı alımlarını ise Kanada, Rusya, Ukrayna, Litvanya, Almanya gibi AB ülkelerinden 
yaparak dünyanın çeşitli buğday üreticisi ülkelerinden yılda yaklaşık 700.000 ton ila 1.000.000 ton 
buğday ithalatı gerçekleştirmektedir.

Beşler markası olarak prensibimiz değirmenimizde öğütülen en kaliteli buğdayları en uygun fiyat ile 
tüketici ile buluşturmaktır. Kaliteyi prensip edinmiş olan firmamız İstanbul Sanayi Odasının düzenlemiş 
olduğu “ İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” sıralamasında 2000 yılından itibaren ilk 200 firma arasına 
girebilmeyi başarmış, yüksek ihracat rakamıyla her yıl “Türkiye’nin İlk 1000 İhracatçı Firması” listesinde 
yerini almıştır. Yine 2015 – 2016 yılında Sudan Projesiyle Sudan’a 1.000.000 ton un ihraç ederek 2016
yılında Türkiye un ihracatının %15 ini tek başına yapmıştır. Anadolu’nun En Büyük 500 Şirketi 
araştırmasında Cirosunu En Çok Artıran Şirket kategorisinde 3. (Üçüncü), İhracatını En Çok Şirket 
Kategorisinde 4. (Dördüncü) olmuştur. 

Firmamız sürekli iyileştirme prensibine dayalı olarak çalışanlarına periyodik olarak birimleri ile 
ilgili eğitimler almalarını sağlamaktadır. En son teknoloji ile donatılmış olan geniş laboratuvarında 
oluşturduğu mikrobiyoloji birimi ile buğday ve una ait tüm analizleri uluslararası standartlara göre 
yerine getirmektedir. Bu çerçevede üretimin her aşamasında Uluslararası standartları sağladığımızı 
belgeleyen ISO 9001:2015 Kalite Yönetim sistemleri, ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim sistemleri, 
ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim sistemleri ve HELAL belgelerine sahiptir. Kalitenin yanı sıra müşteri 
memnuniyeti ve güvenilir ticaret firmamız için en önemli unsurlardır ve bu doğrultuda müşterilerimizle 
birebire görüşmeler yaparak istek ve talepleri dikkatle ele alınmaktadır.

BEŞLER MAKARNA UN İRMİK GIDA 
SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 337 91 50

www.beslerun.com
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Roza Halı grubu bünyesinde yurtdışı pazarlama firması olarak faaliyet gösteren 
Öztürkler Tekstil, 1996 yılında Şıh Mehmet Öztürk ve Cengiz Öztürk tarafından 
kurulmuştur. 

Grubun ana firması olan Roza Halı ise 2002 yılında kurulmuştur. Roza Halı bünyesinde 
Gaziantep 3. Organize Sanayi Bölgesinde bulunan ilk fabrikamızda polipropilen iplik 
üretimi ve Gaziantep 4. Organize Sanayi bölgesinde bulunan 2. fabrikamızda ise 
makine halısı üretimi yapılmaktadır. 

Ülkemizin ihracat ve istihdamına katkı sağlama amacı ön planda olan Roza Halı 
ve pazarlama firmamız Öztürkler Tekstil ile dünyanın 5 kıta ve 17 ülkesine ihracat 
gerçekleştirilmektedir. 

Ar-ge çalışmaları ile ürün ve tasarım konusunda farklılık oluşturmaya çalışan 
firmalarımızın 2020 yılı hedefi, mevcut ihracat pazarlarında büyümek ve yeni ihracat 
pazarlarına girerek halı sektörümüzün büyümesine katkı sağlamaktır.

ÖZTÜRKLER TEKSTİL 
GIDA SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.

0342 357 07 07

www.rozacarpet.com
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Makbaş LTD.ŞTİ. olarak girişimciliğine 2001 yılında başlamış olup alım satım 
ile ticaretini sürdürmekte, ağırlıklı olarak ihracat yapmaktadır. Şirketimiz inşaat 
ve kozmetik sektöründe faaliyet göstermektedir. İhracat yapmakta olduğumuz 
ülkelere kalite ve hizmetten ödün vermeden “Sektöründe Kaliteli Markalar ve 
Güvenilir Hizmet” parolasıyla başlayan ticaretimiz “Müşteri Memnuniyeti” olgusuyla 
birleştirilip yarınlara üretenle tüketen arasında köprü olma sorumluluğuyla sektör 
liderliğimizi sürdürerek yenilikçi, disiplinli çalışmasıyla 2008 yılından bugüne kadar 
ihracat rekortmenleri arasında yer almaktadır.
 
Firmamız yaptığı ihracat ile ülkemizin rekabet gücünü artırmakta, yeni teknolojiler 
ve metotlar uygulayarak ülkede ticaret dengesinin iyileşmesine fayda sağlamaktadır. 
Yaptığı ihracatla yeni iş olanakları oluşturarak işsizliği azaltmaya çalışmaktadır. 
İthalatın ihracattan yüksek olmasına, dış ticaret açığının azalmasına katkı 
sağlamaktadır.

MAKBAŞ ALÜMİNYUM PROFİL İNŞAAT 
SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

0342 323 17 13

www.makbas.com.tr
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Melike Group 2000 yılında Gaziantep organize sanayi bölgesinde faaliyete geçip 
faaliyetlerini artırarak günümüze kadar başarılı bir şekilde gelmiştir.

Şönil iplik üretimiyle faaliyete başlayan firmamız , üretim yelpazesine piyasa ihtiyaç 
ve taleplerine göre Pamuk, Akrilik, Şönil ve Polyester iplik çeşitlerini de dahil ederek 
ürün çeşitliliği ile birlikte kapasite artırım faaliyetlerine devam etmektedir. Ring iplik 
olarak adlandirilan ve şönil iplik imalatında ham madde olarak kullanılan başta akrilik 
olmak üzere, viskon, polyester spun iplik imalatımız mevcuttur. Akrilik ipliğimizin 
elyafı alman dralon firmasi tarafından bize tedarik edilmektedir.

2011 yılında yeni yatırımlar yapmaya karar veren melike tekstil, ilk olarak akrilik halı 
ipliği tesisi kurup üretime başlamıştır.  Şönil üretiminde olduğu gibi, akrilik halı ipliği 
üretiminde de çok kısa zamanda başarılara imza atan şirketimiz, bugün Türkiye’deki 
en büyük halı ipliği imalatçıları arasına ismini yazdırmayı başarmıştır.

Akrilik halı ipliğindeki başarılardan sonra, polip iplik olarak bilinen polipropilen iplik 
tesisi 2012 yılının son çeyreğinde faaliyete geçmiş, sürekli yeni yatırımlar yapılarak 
faaliyetini artırarak devam etmektedir. Polip iplik üretimimizdeki amacımız, akrilikteki 
başarımızı polipropilen iplik üretiminde de gösterip şirketimizi geleceğe taşımaktır. 
Bu gayeyle, dünyada bilinen en iyi polipropilen iplik makinaları alınıp üretim artarak 
istikrarlı bir şekilde devam etmektedir.

2014 yılında faaliyete geçen kompakt ring pamuk ipliğimizle birlikte daha da 
büyümekte olan fabrikalarımızla sizlere daha iyi hizmet vermeyi amaçlamaktayız.

Şirketimiz bugün 20’nin üzerinde ülkeye ihracat gerçekleştirme başarısında bulunarak 
dünyada söz sahibi bir şirket olma yolunda emin adımlarla yoluna devam etmektedir.

MELİKE İPLİK SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 357 03 03

www.meliketekstil.com
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Firmamız halı ve halı ipliği imalatı ve ihracatı sektöründe faaliyet göstermekte olup 
ürettiği ürünlerini 100 den fazla ülkeye ihraç etmekte ve pazar payını her geçen gün 
yükseltmektedir. 

Firmamız en son üretim teknolojisini kullanmakta olup teknolojik yenilikleri sürekli 
takip etmekte ve bünyesine bu yenilikleri katmaktadır. 

Sürekli Ar-Ge yapmakta ve katma değeri yüksek ürünler üretme ve ihraç etme çabası 
içerisindedır. Amacımız mevcut üretim kapasitesini ve ihracatını her geçen gün 
arttırarak ülke ekonomisine ve istihdamına katkıda bulunmaktır.  

ÖZKAPLAN CARPET 
İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

0342 357 05 55

www.ozkaplancarpet.com
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Kadooğlu Yağ San. ve Tic. A.Ş. Ortadoğu’nun en büyük bitkisel yağ fabrikalarından biri 
olma özelliği ile Kadooğlu Holding güvencesiyle 2007 yılında kurulmuştur. Gaziantep 
4. Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Kadooğlu Yağ, başlangıçta 300 ton /
gün rafineri üretim kapasitesi ve 450 ton/gün dolum kapasitesi ile hizmet verirken 2019 
yılında lezzet yolculuğunu gerçekleştirdiği yatırımlarla rafine ünitesinde 650 ton/gün; 
dolum ünitesinde 1.200 ton/gün’e çıkartarak başarı grafiğini hızla yükseltmiştir.

Kadooğlu Yağ güçlü ve dinamik ekibi ile her gün aynı özenle ürettiği ayçiçek, mısır, 
pamuk ve margarin yağlarını; Bizce, Mutfakların Şefi, Mayra, Brinto ve Azime markaları 
ile 55’i aşkın ülkeye ihraç etmektedir. Şirket aynı zamanda iç piyasada 5 bölge müdürlüğü 
ve yaygın distribütörlük ağı ile Türkiye’nin dört köşesine ürünlerini ulaştırmaktadır.

Rekabet gücünü her geçen yıl arttıran Kadooğlu Yağ, 2014 yılı başında tamamlanan 
margarin tesisi yatırımıyla portföyüne katı yağı eklemiş, 150 ton/gün üretim kapasitesi 
ile hem iç piyasa hem de ihracata yönelik faaliyetlerine hız vermiştir. Sektörün önde 
gelen kuruluşlarından İsveç Firması Alfa Laval ile nötralizasyon, ağartma, vinterizasyon 
ve deodorizasyon ünitelerini kurarken, dolum ve paketleme konusunda İtalyan 
teknolojisini seçmiştir.

2018 yılında yatırımı gerçekleştirilen Ayçiçek lesitini üretim tesisi ile yıllık ortalama 600 
ton üretim ile dışa bağımlılığı azaltan Türkiye’de ilk şirket olma unvanını kazanmıştır. 

300 kişiye istihdam sağlayan Kadooğlu Yağ, kolileme ve paketleme sistemleri için robotik 
makinelerle hizmet vermektedir. 5.000 tonluk üretime eşdeğer ambalaj malzemesi için 
elektirikli istif makineleri ve depolanabilen raf sistemi bulundurmaktadır. Mamul ürünler 
içinse 7.000 ton ürünün stoklandığı bir raf sistemi bulunmakta olan fabrikada ayrıca 
günde 40 aracın (880 ton) hızlı, pratik ve sorunsuz sevkiyat sağlayabilmesi için hidrolik 
damperli bir sistem, elektirikli ve LPG’li forkliftler yer almaktadır.

Bugün ihracatta kendi sektörünün liderlerinden olan tüm sektörler içerisinde ise 
Türkiye’nin en önemli şirketleri arasında yer alan Kadooğlu Yağ, tüm tüketicilerine 
lezzet ve sağlığı bir arada sunmanın gururunu yaşamaktadır.

KADOOĞLU YAĞ SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 357 04 10

www.kadooglu.com
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CANAN İplikçilik 1987 yılında ticaret amaçlı kurulmuştur. Uzun yıllar ulusal iplik 
ticaretindeki başarısı ile adından söz ettirmiştir. 

1996 Yılında grup firması CANAN Tekstil ile sanayiye ilk adımlar PP İplik üretimi ile 
atılmış, 2002 yılında akrilik ve karışımlı iplik üretimi, 2014 yılında makine halısı üretimi 
ile gelişimini sürdürmüştür. Halen Gaziantep Organize Sanayi Bölgesindeki 4 tesisinde 
son teknoloji makinaları, kaliteden ödün vermeyen, insana ve çevreye dost üretim 
anlayışı ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Müşteri beklentilerine yüksek kalite ile cevap veren, erdemli ve ahlaklı yaşamayı hayat 
tarzı olarak benimseyen, çalışanları ile var olan, çevreye ve doğaya saygılı misyonu ile 
CANAN Tekstil her geçen gün büyümesini sürdürmektedir. 

Girişimci, değişime açık, müşterileri ile birlikte büyüyen, ürün ve hizmetleri ile tanınan 
evrensel bir kuruluş olmak” vizyonu ile hareket eden CANAN Tekstil’de, “en iyi” olmak, 
vazgeçilmez hedefimizdir.

50 Yıllık deneyim ve başarı öykümüz, gururumuzdur.

CANAN İPLİKÇİLİK SAN. VE TİC. A. Ş.

0342 337 26 65

www.canantekstil.com.tr
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İlk’leri ve İlkeleriyle öncü kuruluş Gülsan 1976 yılında kuruldu. Gülsan, bulunduğu 
sektörlerde pek çok ilk’e imza atmıştır.

Gülsan kurulduğu günden itibaren müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tutarak 
dünya standartlarında, insan ve çevre dostu ürünler üretmektedir. Gülsan, teknoloji 
ve pazarın ihtiyaçlarını günü gününe izlemiş, kendisini sürekli yenilemiştir. 650.000 
m² si kapalı olmak üzere toplam 1.000.000 m² lik dev bir alanda yayılmış üretim 
tesislerinde, işinin uzmanı 3000 kişi en son teknolojiye sahip makinalarla dünya kalite 
standartlarının en üst seviyesinde üretim yapmaktadır. Üretim yelpazesinde;  BCF Halı 
ipliği,  Nonwoven kumaş, hijyenik film,  pp çuval ve suni çim ipi  bulunmaktadır.  

ISO 500 büyük sanayi kuruluşu sıralamasında her geçen yıl üst sıralara çıkan Gülsan 
A.Ş., 2018 yılında bütün şirketler sıralamasında 80.sıraya özel şirketler sıralamasında 
ise 74. sıraya yükselmiştir.

Türkiye’nin 20 yılda en hızla büyüyen şirketlerinden biri olmayı başaran 
Gülsan Holding, Amerika’dan Rusya’ya, Almanya’dan Afrika ülkelerine, Türki 
Cumhuriyetlerin’den Orta Doğu Ülkelerine kadar, 45 ülke ve 4 kıtaya yaptığı ihracatla 
sadece “ İlk” değil, ”hep öncü” olma yolunda kararlılıkla ilerleyen bir dünya şirketidir.

GÜLPA PAZ. VE DIŞ TİC. A.Ş.

0342 337 11 80

www.gulsanholding.com
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HALITLAR GIDA SAĞ. ÜRÜN.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. olarak yerli sermaye ile kurulmuş 
1994 yılından beri gıda pazarlama sektöründe aktif olan Aykılıç Gıda Sanayi’nin bir 
uzantısı olan Halıtlar ekibi olarak, sağlık, temizlik ürünleri ve gıda ürünleri üzerine 
çalışmaktayız.

2009 yılında pazarlama faaliyetlerine başlayan firmamızda, insan sağlığına önem 
veren tutumumuz ve özenimiz sayesinde dünya markalarının güvenini kazanarak 
bölgenin popüler bir temsilcisi ve distribütörü haline geldik.

Orta Doğu, Rusya, Orta Asya ve Avrupa  ülkelerinde satış yapmaktayız.  Her geçen 
gün ise hedef kitlemizi genişletiyoruz. 

Bizler Halıtlar olarak ,geçen bu zaman zarfında sağladığımız güven ve edindiğimiz 
tecrübe ile markamız olan  “Bumble’’ ile hizmet ağımızı genişleterek yolumuza 
devam ediyoruz. Ayrıca birçok global brandların resmi çözüm ortağıyız.

Güçlü bir iletişim ağı ile hizmet kalitemizi her geçen gün geliştiriyor ve uluslararası 
alanda liderler listesinin ilkleri arasında olmayı hedefliyoruz.
 

HALITLAR GIDA SAĞ. ÜRÜN. 
SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. 

0342 502 07 67

www.halitlar.com
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2015 yılında Tiryaki Holding çatısı altında kurulan Dia Bakliyat A.Ş;  tahıl, bakliyat, 
yem ve yağlı tohumlar gibi organik gıda maddelerinin pazarlama, üretim , alım ve 
satım, ithalat ve ihracatını yapan bir tarım ticaret şirketidir.

Faaliyetlerini bağlı olduğu mütevazilik, dürüstlük, çalışkanlık ve insanı merkezine 
koyan  değerleri ile sürdüren ve her geçen gün büyüyen yapısıyla bugün 170 çalışanı 
ile yoluna devam etmektedir.

Dia Bakliyat, Amerika ve Avrupa’nın  birçok ülkesinde  temel gıda ve yem 
gereksinimlerini karşılamak üzere doğru ürünleri, doğru zamanda, doğru 
lokasyondan temin ederken, değer katan ve verimlilik sağlayan tedarik zincirini 
yönetir.  Bu doğrultuda Dia önem verdiği tedarik zinciri yönetiminin geliştirilmesine 
yönelik yatırımlar yapmaya devam etmektedir.

Dia,  sertifikalı organik tarım alanında Türkiye, Amerika ve Avrupa’da  tahıl, bakliyat 
ve yağlı tohumlar üreticisi, ihracatçısı ve tedarikçisidir. Büyüme stratejisi,  yalın 
organizasyon yapısı, dinamik insan kaynağı ve güçlü mali kaynaklara dayalı bölgesel 
lider olma vizyonuna dayanan Dia, tarımsal ticaret alanında, kendi sektörü ve iş 
yaptığı bölgenin kurumsal değerlerine uyum sağlayacak etkin bir risk yönetim ekibi 
ve sistemi ile çalışmalarını sürdürmektedir.

Yönetim merkezi İstanbul olan Dia,  üretim ve depolama faaliyetlerini Çorum, Samsun 
ve Giresun’da; liman hizmetlerini ise 2018 yılında işletmesini devir aldığı Giresun 
Limanın’dan  yönetmektedir.

DİA BAKLİYAT A.Ş.

0216 333 20 00

www.tiryaki.com.tr
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Yıl 1970... Merhum Mehmet Hayri Özkaya iplik ticaretine başlayarak bugünkü ÖZKAYA 
HOLDİNG ‘in temellerini atmıştır. 

Holding bünyesinde yer alan GÜRTEKS İPLİK SAN VE TİC A.Ş. iplik üretimi, FLORA 
HALI halı üretimi ve  FLORA PLAST plastik üretimi yapmaktadır. 60’ın üzerinde ülkeye 
ihracat yapan GÜRTEKS PAZARLAMA A.Ş. ise grubun marketing firmasıdır. 

1995 yılında birkaç ülke ile başlanılan ihracat hayatına yeni neslin istikrarı ve 
büyümeyi ilke edinmesiyle ve sonraki yıllarda yapmış oldukları makine parkurundaki 
revizyon ve yeni yatırımlarla büyüyerek devam edilmiştir. 

Vizyon
Sektörlerimizde, müşterilerimize sunduğumuz hizmet ve ürün kalitesini her geçen 
gün artırarak dünya çapında “En İyi Marka” ve “Lider Grup” konumunu almak ve 
sürekliliğini sağlamaktır.

Misyon
Sektörlerimizde mükemmelliği ölçü alan kimliğimizle, ürün yelpazesi, hizmet kalitesi 
ve güvenilirliği ile müşterilerimize en iyi üstün hizmeti sunmaktır. 

GÜRTEKS PAZARLAMA A.Ş.

0342 337 38 28

www.gurteks.com.tr



51

Türkiye Çimento Sanayisinin önde gelen kuruluşları arasında yer alan Çimko, 1995 
yılında Adıyaman Çimento Fabrikasını özelleştirme kapsamında satın alarak çimento 
sektöründeki faaliyetlerine başlamıştır. 

2008 yılında Kahramanmaraş-Narlı Çimento’nun devreye alınmasıyla büyüyen 
Çimko, bir SANKO Holding kuruluşudur. Sanko Holding’in çimento sektöründeki 
diğer bir şirketi de 2005 yılında özelleştirme kapsamında Sanko Holding bünyesine 
geçen  Bartın Çimento’dur. 

Çimento sektöründe 25 yıla yakın süredir müşteri odaklı çalışmalara imza atan Çimko, 
2 entegre çimento fabrikası ve Sanko Port limanı ile dünyanın farklı bölgelerine 
ürünlerini ihraç etmektedir. 

Çimko ve Sanko Bartın olarak dünya standartlarında kaliteli üretimi ile müşteri 
talepleri ve beklentilerini karşılayarak sektöre öncülük ediyoruz. 

Sunmuş olduğumuz ürün ve hizmetler ile Türkiye çimento sektörünü global 
platformlarda tanıtıyor, Ülkemiz, Ekonomimiz ve gelecek kuşaklar için çalışıyoruz. 

ÇİMKO ÇİMENTO VE BETON 
SANAYİ TİC. A.Ş.

0342 328 97 70

www.cimko.com.tr
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Temellerini 1985 yılında attığımız Kaplanser Carpet Firmamızın, 30 yılı aşan 
yolculuğunda, değişim ve yeniliklerin her zaman peşinden giderek ve işini en iyi 
şekilde yapmaya çalışan değerli çalışanlarımızla sektörün en başarılı firmalarından 
biri haline geldiğimizi görmek ve ülkemizin katma değerine sağlamış olduğumuz 
katkı bizi onurlandırmaktadır. 

İnovasyona ve Ar-Ge’ye yaptığımız yatırımlarla hedeflerimize emin adımlarla 
ilerlemekteyiz.    

KAPLANSER HALI 
GIDA VE TEKS. SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ.

0342 357 05 60

www.kaplanser.com
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Tatari & Partners Konf. Moda Tekstil San. Tic. Ltd.Şti firması ; tekstil üretiminde 30 yıldan 
fazla deneyime sahip, Türkiye’nin güneyindeki en büyük tekstil üreticilerinden biridir. 

Başlangıçta Hüssam Eddin Tatari ve Jehad Eddin Tatari tarafından Suriye’nin Halep 
şehrinde kurulmuş olup bu arada İtalyan ve Alman müşterilerle  köklü ticaret ilişkileri 
geliştirdik. 2011 yılında Suriye’de yaşanan iç savaştan dolayı şirketimizi, Türk tekstil 
endüstrisinin önemli merkezlerinden olan Kahramanmaraş’a taşıdık. Alman ve İtalyan 
ortaklarımız Tobias Friedmann ve Massimo Burdo’nun destekleriyle Kahramanmaraş’ta 
içerisinde kesim,dikim,nakış,baskı gibi hazır giyim endüstrisinin ihtiyacı olan  tüm 
bölümleri barındıran 12.000 m2’lik modern bir üretim tesisi kurduk. 

2018 yılı itibariyle 50 milyon USD’lık ihracat gerçekleşmiş olup bunun 35 Milyon doları 
kendi dış ticaret firmamız olan T and P tarafından kalan 15 Milyon USD’da Venezuellaya 
yapmış olduğumuz ihracatlardır. Toplamda fason atölyelerimiz ile birlikte  2000  
çalışanımız ve aylık 520.000 adet kapasitemizle ürünlerimizin tamamını Almanya ve 
İtalya’ya ihraç ediyoruz. Almanya’da Engelbert Strauss, Alpha Industries, 10K more, 032 
gibi ; İtalya’da da Versace, Cavalli, Love Moschino; Lamborghini gibi dünyaya kendini 
kanıtlamış markalarla çalışıyoruz. Ayrıca Tomster USA adında uluslararası bir markayı 
satın almış olup marka tescili de yaptırarak bir Türk markası haline getirmiş bulunuyoruz. 
Bununla birlikte 10K More adında bir markayı da satın aldık.  

Şirketimiz OEKO-TEKS 100 ve BSCI gibi uluslararası sertifika ve standartlara sahiptir. 
Ayrıca  İngiltere ve Güney Afrika’dan yatırımcıları ile ortaklaşa bir şirket kurarak %100 
Avrupa’ya çalışan bir şirket olmamıza rağmen pazarın ihtiyaçlarına yönelik olarak Körfez 
ülkeleri ve Birleşik Arap Emirlikleri’ne ihracat yapacağız. Amazon ve Nun şirketleriyle 
anlaşma sağlanmış olup en kısa zamanda ürünlerimizi bu ülkelere ihraç edeceğiz. 
Misyonumuz birçok ülkeden yatırımcıyı Türkiye’ye getirip aralarında bir köprü kurmaktır. 
2022 hedefimiz toplamda 3000 işçi ve 140 milyon USD’dır. Kendi markalarımızı ve 
tedarikçisi olduğumuz markaları geliştirmek adına yurtdışında tasarımcılarla anlaşıp 
tasarım ofisleri kuruyoruz. Tatari Tekstil olarak; firmamızı daha da ileriye taşıyacak ve 
Türkiye ihracatını arttıracak , geliştirecek, ülkemizin bilinirliliğini arttırıp, ekonomisini 
sağlam adımlarla ilerletecek her türlü projenin bir neferi olmaktan kıvanç duyarız.

T AND P İÇ VE DIŞ TİCARET 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0344 236 00 67

www.tatari-partner.com
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Firmamız Filoteks iç ve Dış Ticaret Ltd.Şti. ana Şirketimiz olan Tümer Halı San ve Tic. 
A.Ş.’ nin Grup firması olarak 2010 yılında kurulmuştur. Kurulduğu günden bugüne; 
sürekli faaliyet  ve satışlarını arttıran bir kuruluş olmayı başarmıştır. 

Ana kuruluşumuz Tümer Halı olarak da yatırımlarımızı her yıl arttırarak üretimimizi 
körüklemeyi de başarmış durumdayız. Yıllık 20.000,000 m2 üretimle bölgede en  
yüksek üretim rakamlarına sahip firma konumundayız. Bunun tamamına yakınını 
İhraç etmekteyiz.

Üretimden satışlarımızın yine %95’ten fazlası tufting duvardan duvara halıdır.  Mega 
flex ve  Süper Flex markalarımızla tufting halı üretim ve satışında hem kalite hem 
de müşteri memnuniyetini ön planda tutarak iyi bir ivme yakalamış durumdayız. 
İSO 9001-2008 kalite ve Sedex Uygunluk belgelerine sahip olan firmamızın yaptığı 
kaliteli işlerle ve kazandığı olumlu referanslarla  hedefimiz; bu olumlu durumu çok 
daha olgun hale getirmek; hem ülke ekonomisi hem de istihdamına daha fazla katkı 
sağlamaktır.

FİLOTEKS İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.

0342 337 24 00

www.tumercarpet.com
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Firma, 1992 yılında Tören Gıda ticari işletme olarak, her nevi  hububat, kuru gıda ve  
şekerleme ürünlerinin  alımı ve satımı faaliyeti amacı ile  kurulmuştur. 1997 yılında 
tüzel kişiliğine  dönüştürülerek,  Gaziantep ili  Şehitkamil ilçesi Aydınlar Mh sanayi 
bölgesinde   mülkiyeti şirkete ait  olan fabrika da  çikolata ve şekerleme üretimine 
başlamıştır. 2003 yılında , kokolin, nugo bar, hindistan cevizli bar, kahvaltılık ve 
krem tüp gibi  çikolata ürünlerini üretmeye başlamıştır.  Şirket 2013 yılında Anonim  
şirketine dönüştürülerek organize sanayi bölgesinde  mülkiyeti işletmeye ait  50500 
m2  alanda (15000 m2 kapalı ) faaliyetini sürdürmektedir. Bu gün firma , ürettiği gofret 
ile birlikte ürün yelpazesini genişleterek devam etmektedir.    

Faaliyet konusu: Her nevi şekerleme ve çikolata ürünlerinin  imalatı  ile  başta 
çikolata, gofret, kek, büsküvi  olmak üzere  20’nin  üzerinde ürün  çeşidi  üreterek 
yurt içi ve yurt dışı pazarlara satmaktadır. Öne çıkan marka ürünler ; COCO COZ, 
PACİMO, CLASİK TABLET COCOLİN, WONDERFULL, JOOP, ALPİNO, ZAGO, ŞOKO 
NUT, DELİSSO, TAMAM, NUSSO’dur

İhracat Yapılan Ülkeler:  En büyük pazarımız Irak  olmak üzere, Yemen, Ürdün, Mısır, 
Suudi Arabistan, Pakistan, Hindistan, Kazakistan, Türkmenistan, Uganda, Filistin, 
Tanzanya, Angola, Libya, Cezayir, Romanya, Kosava, Birleşik Arap Emirlikleri, Tayvan, 
Mozambik, Afrika ve Ortadoğu ülkeleridir. 

Misyon: Tören Gıda Sanayi ve Ticaret. A.Ş olarak gıda sektöründe bugüne kadar 
sağladığımız katkılar ile müşterilerimizin  gönlünde güzel yer edinmek ve bu yeri  
korumaktır. Değişen müşteri ve piyasa ihtiyaçları doğrultusunda ürünlerimizi,  
tüketicilere uygun fiyatlarla ve kolay bir şekilde erişmelerini sağlamaktır.

Vizyon:  Özellikle çikolata sektöründe, tüketicinin en çok tercih edilen markalar 
arasında olmak ve bu değeri arttırarak sürdürmektir.

PAKLAR GIDA SANAYİ VE TİC.LTD. ŞTİ.

0342 328 91 34

www.paklargida.com
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Flament Sentetik, Flament Tekstil firmasının grup şirketidir.

Flament Tekstil, 1999 yılında aile bireyleri Metin Özkeçeci, Mesut Özkeçeci ve İhsan 
Özkeçeci tarafından, şu anda ilk işletmesinin bulunduğu arazi üzerinde kurulmuştur. 
Kuruluşundan bu yana, kapasitesini yıldan yıla aritmetik olarak arttırmış ve yıllık 
28.000 ton Polipropilen BCF, 2.000 ton Polyester BCF kapasitesine ulaşmıştır.

Firmamız, Gaziantep 2. ve 5. Organize sanayi bölgelerinde, 37.000 m² kapalı alanda, 
400 çalışanı ile 4 kıtada 20 ülkeye yüksek kalite ve hızlı servis ile hizmet vermektedir.
Müşteri ve çalışan memnuniyeti ve sadakatini her daim ön planda bulunduran Flament 
Tekstil, son 10 yıldır Türkiye’nin en büyük ilk 1000 şirketi arasında yerini almaktadır.

FLAMENT SENTETİK A.Ş.

0342 337 44 80

www.flament.com.tr
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Saf Mensucat 1994 yılında “ÇİÇEKÇİ” ailesi tarafından Kahramanmaraş’da kurulmuştur. 
NE 4/1 den NE 40/1 e kadar % 100 pamuklu triko ve dokuma olmak üzere 2400 Ton/
AY üretim kapasitesine sahiptir.  

İlk yıllarında iç pazara satış yapan firmamız 20002’li yılların başında ihracata başlayıp, 
20 yıllık ihracat tecrübesi ile şu anda open-end pamuk ipliği ihracatı yapan en önemli 
firmalardan biri haline gelmiştir. 

Çeyrek asırlık zaman dilimini geride bırakacak olan firmamız müşteri taleplerini en iyi 
şekilde anlayarak; kalite, fiyat, zamanında teslim gibi ihracattın olmazsa olmazlarını 
en iyi şekilde yerine getirmektedir. 

Firmamız sektörün üretim teknolojisini yakından takip edip 2000, 2007, 2014 ve 2018 
yıllarında yaptığı yatırımlarla dünya pazarına daha iyi hizmet verebilmek için ihtiyaç 
olan yatırımları zamanında yaparak kendisini sürekli yenilemektedir.

Son 6 yıldır Türkiye ilk 1000 ihracatçı firma listesinde olan firmamız bundan sonra da 
izleyeceği yol ile ülkemiz ve şehrimiz için gerekli yatırımları yapacaktır.

SAF MENSUCAT SAN. TİC. A.Ş.

0344 623 10 10

www.safteks.com
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BOSSAN Halı 1950 yılından günümüze kadar imalatı devam eden motorsuz çekmeli 
tabir edilen tezgâhlarla (Yerel dilde Kutnu Kumaş adı verilen dokuma türü ile) sektöre 
adım atmıştır.

1950 yılından 1980 yılına kadar bu alanda faaliyet gösteren Ailemiz 1980 yılında Halı 
İmalatına başlamıştır.

Firmamız, 1980 yılından 1993 yılına kadar Halı sektörünün çeşitli dallarında faaliyet 
göstermiştir. 1993 Yılında Profesyonel olarak şirketleşen Firmamız, Halı İmalatında 
teknolojiyi takip ederek yoluna hızla devam etmektedir. Gaziantep de Halı dokuma 
sektörünün büyümesinde ve gelişmesinde öncülük yaparak büyük pay sahibi 
olmuştur.

1998 yılında Entegre tesis olma yolunda karar alan firmamız, 2000 Yılında Gaziantep 
Organize Sanayi Bölgesinde Son Teknoloji Polipropilen iplik ve Polyester İplik tesisini 
kurmuştur. Bugün gelinen noktaya bakıldığında Son sistem tam bilgisayar donanımlı 
dokuma tezgâhlarını yenileyerek, “DÜNYANIN HALISINI DOKUYORUZ” sloganıyla 
Dünya devleri arasında yerini almıştır.

İstikrara Önem veren Firmamızın Yıllık P.P. Akrilik polyester Makine Halısı Üretimi 
16.000.000 m2/ Yıl, P.P. İplik ve Polyester İplik Üretimi 42.000 mt/Yıl’dır. Üretiminin 
%90 gibi büyük bir bölümünü 105 Ülkeye ihracat yapan firmamız yaklaşık 1000’in 
üzerinde istihdam sağlamaktadır.

BOSSAN TEKSTİL
İTH.İHR.SAN.VE TİC LTD.ŞTİ.

0342 337 34 18

www.bossancarpet.com
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2016 yılında Gaziantep’te kurulan İmran Dış Ticaret Ltd. Şti. Temel gıda maddeleri 
ve Hayvansal Yem Hammaddelerinin Ticaretini yapmakta olup; Ağırlıklı olarak 
Üreticilerinden aldığı Yumurta, Temel Gıda Maddeleri, Hayvansal Yem ve Yem 
Hammaddesi ihracatı yapmaktadır.

İmran Dış Ticaret Ltd. Şti. ağırlıklı olarak Ortadoğu ülkeleri ve Afrika pazarına ürün 
ihracatı gerçekleştirmektedir. Kuruluşundan itibaren her gün ihracat hacmini 
geliştiren İmran Dış Ticaret Ltd. Şti. nin kuruluşundaki ana gaye ülkemize döviz girdisi 
sağlamak amacı ile uluslararası ticaret kapsamında ihracatı ön plana çıkararak ticaret 
yapmaktır. 

Firmamız ülkenin stratejik konumunu da kullanarak Asya, Afrika, Avrupa ağırlıklı 
olmak üzere dünyanın dört bir tarafındaki ülkelerle ticaret hacmini geliştirmek ve 
artırmak için atılımlar yapmaktadır. Firma olarak önceliğimiz kendi ülkemizde üretimi 
yapılan değerlerimizin yurtdışı pazarında pazar payını artırmak olup, zaman zaman 
yurt içi üretimi destekleme amaçlı hammadde ithalatı da yapmaktayız.

İMRAN DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.

0342 235 46 46

www.imrandisticaret.com

İMRAN 
Dış Ticaret Ltd. Şti

..
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Ceremony Gıda Sanayi Ticaret A.Ş. 2013 yılında Şekersiz Şerit Sakız üretim yatırımına 
karar vererek 2014 yılı içerisinde tüm alt yapısını oluşturmuş ve 2014 yılının Aralık 
ayında Türkiye’nin %100 yerli sermayeli firması olarak üretime başlamıştır ve 
Ceremony Dış Ticaret A.Ş. olarak ihracat yapmaktadır. 

Firma yönetimimizin özellikle çikolata başta olmak üzere gıda sektöründeki 30 yıllık 
bilgi birikimi ve donanımı ile Ortadoğu, Balkanlar, Afrika ve Asya kıtalarına uzanan 
ihracat ağı Şerit Sakız üretimi ve satışında da Ceremony Gıda’yı iddialı bir konuma 
taşımaktadır. 

Başlıca hedefimiz, 2019 yılında günlük 75 Tonluk üretim hacmine ulaşarak 
bölgemizde bu ölçekteki en büyük üretici haline gelmiştir. Bunun yanında, global 
dünyayı teknoloji ve hizmet anlamında yakından takip ederek birinci kalite üretim 
ve birinci kalite hizmet önceliklerimizin en başında gelecektir. Bu hedeflere ulaşmak 
için en büyük sermayemiz, çok çalışma arzu ve isteğimizden daha fazlası değildir. 

20.000 m²’si kapalı alan olmak üzere toplam 40.000 m2 alana sahip tesisimiz 
son derece hijyenik şartlarda üretim yapılabilecek şekilde tasarlanmıştır. Uzun 
çalışmalar ve pazarlama faaliyetleri ile geliştirilen 7 Stick markamızla pazara sunulan 
ürünlerimizde meyve tatlarının doğallığını tüketicimizin damak zevkine sunmayı 
amaç edindik. 

Ceremony Dış Ticaret A.Ş. olarak kurumsal politikamız yüksek teknolojiyi, yüksek 
kaliteli ürünle birleştirmek ve bunun sürekliliğini sağlamaktır.

CEREMONY GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş.

0342 220 08 70

www.ceremonygida.com.tr
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Erdem Tekstil San. Ve Tic. A.Ş. 1999 yılında pamuk iplikçiliği sektöründe faaliyete 
başlamış, kuruluşundan bugüne büyümesini sürdürerek Türkiye’nin en büyük İlk 500 
şirketi içerisine yer almıştır. Ayrıca sosyal sorumluluk ve ülke kalkınması bilinciyle 
hareket ederek çok sayıda vergi rekortmenlikleri, istihdama katkı ödülleri, işçi sağlığı 
ve güvenliği (OHSAS) belgeleriyle ve en nihayetinde kurumumuz Türkiye Pamuk 
İpliği İhracat şampiyonluğu ile sektöründe lokomotif olmuştur.

Üretim Yelpazemiz;
- Open End: Ne 4/1 ile Ne 30/1 arası %100 pamuk ipliği ve telefli iplikler.
- Ring(Penye ve Karde): Ne 4/1 ile Ne 30/1 arası düz, şantuklı, core-spun iplikler
- Ring Compact: Ne 16/1 ile Ne 120/1 arası düz, şantuklı, core-spun iplikler.
- Katlama-Büküm: Ne 4/2 ile Ne 60/2 bükümlü iplikler. 8 kata kadar büküm yapılabilir.
 
Son 10 yılda ki başarı ve ödüllerimiz;
 
1- 2009, 2011, 2012, 2014 Türkiye Pamuk İpliği İhracat Şampiyonluğu
2- 2013 ve 2015 Türkiye Pamuk İpliği İhracat İkinciliği
3- 2010 Türkiye Pamuk İpliği İhracat Üçüncülüğü
4- 2011 yılı K.Maraş Aslanbey Vergi Dairesi Kurumlar Vergisi İkinciliği
5- 2010 yılı Türkiye İplik Üreticileri Kurumlar Vergisi Rekortmenliği
6- 2010 yılı K.Maraş Aslanbey Vergi Dairesi Kurumlar Vergisi Rekortmenliği

ERDEM TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.

0344 251 28 81

www.erdemtekstil.com
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Matesa Tekstil A.Ş. 1989 da Kahramanmaraş / Türkiye’de kurulmuş olup 400.000 m2 açık 
300.000 m2 kapalı alanda faaliyet gösteren ve yaklaşık 2000 kişi çalıştıran entegre bir 
tekstil fabrika kompleksidir.							     
			 
Matesa Tekstil, 2018 yılı verilerine göre İstanbul Sanayi Odasının, Türkiye’nin 500  
Büyük Sanayi  Kuruluşu çalışmasında  316. sıradadır.				  
	
• 8 adet iplik fabrikasının üçü open-end ve Verteks (9536 rotor ) Beşi ring (117840 iğ) 
teknolojisi ile her türlü  elyaftan (pamuk, polyester, viskon ,tencel ) karışımlı ve karışımsız, 
şantuklu, likralı, compact  ve renkli iplik üretmektedir. Günlük iplik üretim kapasitesi 
150 tondur. BCI – ORGANİK – RECYLE iplik  ve kumaş  sertifikaları da mevcuttur.		
	
             						    
• 4.5 ton / gün kapasiteli iplik katlama büküm tesislerinde likralı likrasız 2 ve 3 kat iplik 
bükülmektedir.				  
            						    
• 133 adet örme makinesi günde 45 ton örme kumaş yapma kapasitesine sahiptir. Örme 
makinelerinde süprem, ribana, interlok, transferli ribana, 2 iplik ve 3 iplik örme kumaş 
yapılmaktadır.			 
             						    
• Örme kumaş terbiye fabrikalarında kasar, boya, baskı, şardon, zımpara, merserize 
yapılmakta olup kapasite 35 ton/gündür.                        
					   
• Dokuma fabrikalarında 182 dokuma tezgâhı günde 60.000 m dokuma kumaş 
yapmaktadır. Bu tezgâhlarda her türden dokuma yapılmaktadır. Gabardin, Ribs, kanvas, 
poplin boyalı iplikten yapılan kumaşlar poli-viskon ve poli-cotton  kumaşlar gibi.
						    
• Dokuma kumaş terbiye fabrikasında günde 80.000m kumaş boyanabilmektedir. 
(reaktif, sülfür, indantrhen, akar boya vs) İplik boya kapasitesi  günde 5.000kg, elyaf 
boya kapasitesi günde 7.500kg’dır. Günlük kadife kesme kapasitesi ise 14.000 m’dir. 
Ayrıca kaplama boya ve rotasyon baskı yapılmaktadır.				  
               						    
• 2 adet 28 lik halat boya makinesi bulunan denim tesislerinin kapasitesi günde 
80.000m’dir. Bu tesislerde 64 adet projektilli ve 112 adet rapierli dokuma tezgâhı ile 
dokuma ihtiyaçları karşılanmaktadır.		

MATESA TEKSTİL SAN. TİC. A.Ş.

0212 284 76 64

www.matesa.com.tr
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Çeyrek asırdan fazla geçmişi bulunan Özakan İnş. İth. İhr. San.ve Dış Tic. Ltd. Şti. 
Mardin’de kurulmuş olup faaliyetlerini Gaziantep’te sürdürmektedir. Sektöründe 
HER ZAMAN DAHA İYİYE politikası ile yola çıkan Özakan, her yıl ihracatını daha da iyi 
yerlere taşımaktadır.  

Ülkemize en faydalı nasıl oluruz düşüncesini kendisine ilke edinen Özakan, ihracat 
faaliyetlerini 2010 yılında sanayi sektörüne adım atarak üretim ile desteklemiştir. 
Bebek bezi, ıslak havlu ve katı sabun üretim alanlarında yatırımlar yapan firmamız 
her zaman  büyümeyi hedeflemektedir. Ürettiğinin tamamını ihraç eden Özakan, 
yakaladığı bu başarıyı daha da ileriye taşımak için yoluna emin adımlarla devam 
etmektedir.

ÖZAKAN İNŞ. İTH. İHR. SAN. VE 
DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

0342 337 87 67

www.ozakan.com
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Şirketimiz Halı sektöründe yaklaşık 35 yıldır faaliyet gösteren ve sektörün  lider 
firmalarından biri olan SAFYÜN HALI TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.’nin pazarlama 
şirketi olarak 2018 yılında kurulmuştur. 

Bağlı olduğu üretici firmanın ürün çeşitliliği, kalitesi ve müşteri ağını da kullanarak 
yaklaşık 75 ülkeye ihracat gerçekleştirmektedir. Her bölge pazarına hitap edebilen 
firma yapısı ve hızlı hizmet ve müşteri memnuniyetini ön planda tutup ülkemiz 
ihracatına daha fazla katkı sağlamak amacındayız. 

SAFYÜN DOKUMA ÜRÜNLERİ 
İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.

0342 337 96 18

www.safyun.com



65

Biska A.Ş ‘nin temeli 1997 yılında Burhan Kaplan tarafından atılmıştır. Sektördeki 
çırçır, pamuk ticaretindeki birikimlerini Biska A.Ş olarak ring iplik üretimi ile hayata 
geçirdi. Firma kuruluşundan itibaren benimsediği kalite politikası sayesinde yapmış 
olduğu, karde, penye, penye compact, likralı şantuklu iplik üretiminde iç ve dış 
piyasada aranılan bir konuma gelmiştir. 

Firma yenilikçi politikası sayesinde en son teknolojiye sahip makinalarla kapasitesini 
sürekli artırmaktadır.

Tekka Tekstil, Biska Tekstilin grup şirketidir. 2015 yılında kurulmuştur.

TEKKA TEKSTİL SAN.VE TİC. A.Ş.

0342 337 90 10

www.biska.com.tr
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Milat Halı, Halil Kaplan Ailesi tarafından, 2016 yılında Gaziantep’te Milat Halı Sanayi 
ve Ticaret A.Ş unvanı ile kurulmuştur.  

Gaziantep 5. Organize sanayi bölgesinde 100.000 m2 açık, 55.000 m2 kapalı alana 
sahip Halı ve BCF iplik üretim tesisi bulunmaktadır. 

700’e yakın çalışanı ile yıllık 10.000.000 m2 halı ve 5.500 ton Polipropilen ve Polyester 
iplik üreterek, Türkiye ve Dünya’ya halı ve iplik satmaktadır. 35 ülkeye İhracat yapan 
Milat Halı, Ar-Ge ve inovasyona önem vererek müşteri odaklı çalışmayı ilke edinmiştir. 

MİLAT HALI SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 502 18 70

www.milathali.com
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1976 yılından bu yana faaliyet gösteren firmamız, kuruyemiş, kuru meyve ve 
mamulleri, zeytinyağı, baharat, susam ve tahin ürünlerinde sektörlerinin öncü 
firmaları arasında yer almaktadır. Gaziantep, Mersin ve Mersin Serbest Bölge olmak 
üzere toplamda 4 ayrı üretim tesislerinde bütün tecrübe ve birikimiyle faaliyetlerine 
devam etmektedir. 

Kurulduğu günden bu yana, ülkemizin ihracattaki başarısındaki gayreti ile ülkemiz 
ekonomisine katkımızı her geçen gün geliştirerek vermeye devam etmekteyiz. Tüm 
Kahraman A.S. personeli olarak en önemli görevimiz müşteri memnuniyeti olduğuna 
inanarak çalışmalarımıza devam ediyor ve başarımızın sırrını, verdiğimiz hizmetin 
sürekliliğine bağlıyoruz.

KAHRAMAN TARIM ÜRÜNLERİ 
TİC. VE SAN. A.Ş.

0342 337 87 37

www.kahramanas.com
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2010 Yılında kurulan şirketimiz Alım-Satım işiyle iş hayatına başlamış olup daha 
sonra 2014  yılında Mardin Organize Sanayii Bölgesinde günlük 350 ton kapasiteli 
un üretim tesisimizi kurmuştur. Tesisimizde farklı kalitelerde ve ihtiyaçlara göre un 
üretimi yapılmaktadır.

Ülkemizin her bölgesinden farklı çeşit ve kalitede buğday alımı yapmaktayız. 
Tesisimizde son teknoloji donatılmış cihazların bulunduğu laboratuvarımızda 
alım yapılacak buğday numuneleri kontrolden geçtikten sonra tesisimizin ilgili 
yerine boşaltımı yapılmaktadır. Ayrıca üretimi yapılacak unumuz laboratuvarımızın 
kontrolünden geçmektedir. Tesisimizde üretilen tüm unu Irak ülkesinin değişik 
bölgelerine ihracat yapmaktayız. Irak bölgesinden siparişlere cevap verebilmek 
için 2015 yılında yeni 450 ton kapasiteli tesis inşaatı başlamış, 2017 yılı sonunda 
un üretimi yapmaya başlamıştır. Tesisimizde farklı kalitelerde ve ihtiyaçlara göre un 
üretimi yapılmaktadır. Tesisimizde şu anda toplam 75 personel çalışmaktadır.

Bu başarıyı kazanmamızda şirketimizin İhtiyaçlara zamanında ve hızlı bir şekilde cevap 
vermesi, kurumsal kimliğimiz, üretimdeki hijyen ve kalite hedeflerimize bağlıyoruz. 

Tesisimiz Iraktan gelen taleplere hızlı bir şekilde cevap vermemiz kaynaklı talepler 
artmıştır. Irakta bayii ağımız geniş olmasından kaynaklı artmış ve ülkemizin 
ekonomisine gelen tüm dövizleri Ülkemizde bulunan hububatçılara kazandırmış 
olmanın sevincini yaşıyoruz.

Önümüzdeki dönemde ihracatta ilk 200 firma arasına girmeyi ve değişik sektörlerde 
de faaliyet göstermeyi hedefliyoruz.

Bu başarımızda katkısı olan tüm herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz.

KEPENÇ UN GIDA NAKLİYAT TARIM 
TEKSTİL İNŞAAT SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.

0482 502 25 25

www.kepencun.com.tr
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İlmek ilmek dokunmuş bir başarı öyküsü…

1970 yılında Mehmet Erdemoğlu ve ailesi tarafından sadece iki adet kilim dokuma 
tezgahı ile üretim faaliyetlerine başlayan Merinos, 1983 yılına kadar devam eden 
kilim üretiminin ardından, aynı yıl halı üretimine geçmiş, 1990’lı yıllara gelindiğinde 
ise bugünün dev dünya markası olma yolunda büyük bir ivme kazanmıştır.

Her geçen gün katlanarak büyüyen Merinos, 1992 yılında kendi ipliğini üretmeye 
başlayarak bu hızı birkaç katına çıkarmıştır.

Günümüz halı sektöründe dünya birincisi olmanın haklı gururunu yaşayan Merinos, 
aynı zamanda her biri kendi alanında çağdaş teknolojinin tüm donanımına sahip 
entegre tesislerinde, ev tekstili ve iplik üretimi yapmaktadır.

Türkiye’nin 500 büyük sanayi kuruluşu içinde yer alan, uzun yıllardır halı konusunda 
ihracat şampiyonu olan Merinos, dünyanın 5 kıtada 78 ülkesine ihracat yapmaktadır. 
Uluslararası markalaşma programı olan Turquality sertifikasını halı sektöründe alan 
ilk markadır. 

İç ve dış piyasada satışı dengeli olarak örgütleyen, geniş müşteri tabanı ile her gelir 
grubuna hizmet veren, sektörlerinin teknolojik gelişmelerini yakından takip eden ve 
ilk uygulayan firmadır.

Merinos, topluma faydalı olabilecek sosyal boyutlu organizasyon faaliyetlerine 
de öncelik veren yapısı ile uluslararası kalite standardına ve imajına sahip, ülke 
ekonomisine katkıda bulunan bir dünya markasıdır.

MERİNOS HALI SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 211 40 00

www.merinos.com.tr
...

PANTONE 801 U

PANTONE 301 U

MERiNOS Kurumsal Renkleri
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PAKTEN A.Ş. 2000 yılının ilk aylarında, uzun araştırmalar ve fizibilite çalışması sonucunda, 
Gaziantep 2. Organize Sanayi bölgesinde faaliyetine başlamıştır.

PAKTEN A.Ş. ; ÖNLEM ve JOYFUL markalı çocuk bezi ürünlerini, kısa sürede hedef kitlesine 
ulaştırmıştır. Kendi bünyesinde kurmuş olduğu, Ar-Ge ve Kalite Kontrol Departmanı ile devamlı 
ürün geliştirerek tüketici memnuniyeti sağlanmıştır.

Tüketici bu memnuniyetini; 2003 yılında tüketici kalite ödülü ve 2004 yılında tüketici teşekkür 
ödülü vererek ödüllendirmiştir.

PAKTEN A.Ş. müşteri ihtiyacı doğrultusunda hareket ederek, yatırımlarına devam etmektedir 
Joyful ıslak havlu ve önlem ıslak havlu üretimi yapmaktadır. 2012 yılında medikal, kozmetik ve 
temizlik sektöründe de piyasaya giriş yapmıştır.

2013 yılında ISO 9001: 2015 kalite belgesi alınmıştır. Yine aynı yıl Gmp belgesi alınmış (kozmetik 
iyi üretim uygulamaları) ve Gmp ye uygun üretim yapılmaya başlanmıştır. 

2014 yılında bebek bezi, hasta bezi, ıslak havlu ürünlerinin yanında sıvı sabun, bebek şampuanı, 
yatak örtüsü ürünlerinin üretim ve satışlarına başlanmıştır. 2015 yılında yeni depo projesiyle 
birlikte 38.000 m2 alana ulaşılmıştır ve üretim kapasitesi iki katına çıkarılmıştır.

2016 yılında ürün portföyü genişletilmiştir. 2019 yılında Joyful ve Önlem markalarımız 
Turquality kapsamında “Marka Destek Programına” dâhil olmuştur. Bu suretle şirketimiz, 
global bir marka olma yolculuğunda çok önemli bir adım atmıştır.

Pakten A.Ş. Ar-Ge ekibi olarak bir çok başarılı, inovatif projeye imza atmıştır.

Bunların içinde çevreye saygılı projeler ve Tübitak projesi en çok ses getiren projeleri olmuştur. 
Yapılan projeler neticesinde 2019 yılı itibari ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı  tarafından Ar-
Ge Merkezi unvanı almaya hak kazanılmıştır. Pakten A.Ş. üretmiş olduğu ürünlerinin %70’ni 
yurtdışına ihraç ederek ülke ekonomisine de destek vermektedir. 32 ülkeye ihracat yaparak 
markalarını bir çok ülkede tanıtma fırsatı bulmuştur.

Güneydoğu bölgesinin yükselen değerlerinden olan Pakten A.Ş. başarı sırrı;
- Markalaşmayı ilke edinmek
- Müşteri memnuniyetini sürekli kılmak
- Teknolojiyi yakından takip ederek, insana yatırım yapmak
-Güvenilir ve saygın olmaktır.

Pakten A.Ş. uygulamış olduğu kalite politikasıyla bölgesinde örnek teşkil etmektedir.

PAKTEN SAĞLIK ÜRN. SAN.TİC. A.Ş.

0342 337 45 50

www.pakten.com
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Big Brands Türkiye Gaziantep’te bulunan dış ticaret şirketi, hızlı ve akıllı kararlarla 
büyüyor.

Bizim ana faaliyetimiz FMCG (Hızlı Tüketim Malları) ürünlerini ithalat ve ihracatını 
yapmaktayız.

Palmolive, Henkel, Nivea, Reckitt Benckiser, Kimberly Clark, Johnson & Johnson,   
P&G, Unilever, Mondelez, Mars, Nestle, Coca Cola, Pepsi Cola, Red Bull, Wrigley, 
Ferrero, Colgate gibi iyi bilinen markaların ürünleri ile Küresel FMCG sektörü üzerinde 
güçlü bir varlığa sahibiz.

Big Brands Türkiye aktif bölgesel ve küresel pazarlarda müşterileri ile işbirliği 
yapmaktadır.

Big Brands Türkiye müşterilerimiz ile kalıcı, güvenilir ilişkiler kurmayı amaçlayan, 
profesyonel, güvenilir ve etkin hizmet sunmaktadır.

Gücümüz sağladığımız hizmet kalitesi yanı sıra çok iyi son kullanma tarihlerini ve 
nispeten düşük ve rekabetçi fiyatlarla değerli müşterilerimize hizmet vermektir.

Biz açık ve şeffaf bir ticaretle yolunda ilerleyen ve yeni gelişmekte olan ve dinamik 
büyüyen işletmeleri işbirliğine davet ediyoruz.

BIG BRANDS DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

0342 241 15 14

www.bigbrands.com.tr
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Şirketimiz  İmalatçı Firma  RİVA KEÇECİ TEXTILE İhracatçı Firma ESMA İÇ VE DIŞ TİC.  
olarak 62 yıllık tecrübesi ile son sistem teknoloji ve yenilikleri ile her kalitede halı 
üretimi ve hizmeti vermektedir.

Uzun zamandır, dünyada kalite, tecrübe bakımından en üst konumdadır ve 
kuruluşundan bu yana sizin için her dokunuşunuzda konforu hissetmeniz için hiçbir 
zaman ne kalitesinden ne de müşteri memnuniyetinden asla ödün vermemiştir.

Şirketimiz 50.000 m2 alanına kurulmuş ve elektronik tezgâhlarla üretimine yön 
vermektedir. Ürünlerimiz kalitesi ve müşteri memnuniyeti ile dünyanın birçok 
ülkesine pazarlanmakta ve ayrıcalıklı bir ürün olduğu gözlenmektedir. 

ESMA İÇ VE DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ.

0342 357 07 24

www.rivacarpet.com
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Sayınlar Gıda Maddeleri Sanayi ve Ticaret A.Ş, 1983’te Gaziantep Nizip’te kurulmuş 
olup o günden bugüne sıvı yağ sektöründe yenilikçi ve girişimci ruhu ile müşterilerine 
sağlıklı, güvenilir ve kaliteli ürünler sunmayı, Türkiye’de ve Dünya’da yetişen yağlı 
tohumları işleyerek kaliteli ve izlenebilir üretim yapmaya  ilke edinmiştir. 

Firmamızın günlük kapasitesi 350 ton olup, 100 cc den 18 litreye kadar ambalajlama 
ve paketleme yapmaktadır.  

2008 yılında Türkiye’nin sayılı ekstraksiyon tesisleri arasında bulunan Gaziantep 
3. Organize Sanayi  Bölgesinde faaliyet gösteren 300 ton/gün kapasiteli ham yağ 
tesisini bünyesine katarak yatırımlarına devam etmiştir. 

Her zaman kalite ve güvenirlik ilkeleriyle faaliyet gösteren şirketimizin BRC Food 
Global Gıda Standardı, ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi, ISO 
9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, Helal ve Koşer sertifikalarını alarak kaliteye ve 
standartlara verdiği önemi tescillemiştir. 

Firmamızda; deneyimli kadrosu ile teknolojik cihazlara sahip laboratuvarımızda 
gerekli tüm analizler yapılmakta ve yaptırılmaktadır. 

Gerek yurtiçinde gerekse yurtdışında fuarlara katılarak “TURNA” markasını tanıtarak 
pazarını oluşturmuştur. 

Türkiye’deki ilk 500 sanayi kuruluşu içinde yer alan firmamız, ISO’nun (İstanbul Sanayi 
Odası) düzenlediği Türkiye’nin ilk 500 sanayi kuruluşu sıralamasında her yıl artan 
bir başarı grafiği yakalayarak, 2018 yılında Ortadoğu, Uzakdoğu, Afrika, Amerika ve 
Asya’da 45 ülkeye ihracat yaparak yükselişini sürdürmektedir.

SAYINLAR GIDA MADDELERİ 
SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 513 03 06

www.sayinlar.com.tr
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İlk’leri ve İlkeleriyle öncü kuruluş Gülsan 1976 yılında kuruldu. Gülsan, bulunduğu 
sektörlerde pek çok ilke imza atmıştır.

Gülsan kurulduğu günden itibaren müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tutarak 
dünya standartlarında, insan ve çevre dostu ürünler üretmektedir. Gülsan, teknoloji 
ve pazarın ihtiyaçlarını günü gününe izlemiş, kendisini sürekli yenilemiştir. 650.000 
m² si kapalı olmak üzere toplam 1.000.000 m² lik dev bir alanda yayılmış üretim 
tesislerinde, işinin uzmanı 3000 kişi en son teknolojiye sahip makinalarla dünya kalite 
standartlarının en üst seviyesinde üretim yapmaktadır. Üretim yelpazesinde;  BCF Halı 
ipliği,  Nonwoven kumaş, hijyenik film,  pp çuval ve suni çim ipi  bulunmaktadır.  

ISO 500 büyük sanayi kuruluşu sıralamasında her geçen yıl üst sıralara çıkan Gülsan 
A.Ş., 2018 yılında bütün şirketler sıralamasında 80. sıraya özel şirketler sıralamasında 
ise 74. sıraya yükselmiştir.

Türkiye’nin 20 yılda en hızla büyüyen şirketlerinden biri olmayı başaran 
Gülsan Holding, Amerika’dan Rusya’ya, Almanya’dan Afrika ülkelerine, Türki 
Cumhuriyetlerin’den Orta Doğu Ülkelerine kadar, 45 ülke ve 4 kıtaya yaptığı ihracatla 
sadece “ İlk” değil, ”hep öncü” olma yolunda kararlılıkla ilerleyen bir dünya şirketidir.

KAŞMİR HALI SAN. TİC. A.Ş.

0342 357 00 22

www.kasmirhali.com
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Unat Yağ Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., bitkisel yemeklik yağ sektöründe,  daha ileri ve 
çağdaş teknolojileri ile  20 yılı aşkın süredir  siz değerli müşterilerine hizmet vermenin  
gururunu duyar. 

Kurulduğu günden itibaren yemeklik yağ konusunda üretim yapan uzman kadroya 
sahip olan şirketimiz; 2016 yılı itibari ile Mersin Tarsus 2. Organize sanayi bölgesinde 
full-otomasyonlu sistemle kurduğu tesiste el değmeden ürettiği ürünlerini yurt içinde 
ve  4 kıtada 50 den fazla ülkeye ihracat yapmakta ve dünya mutfaklarına sunmaktadır. 

İnsan kaynaklarının etkin kullanılması, sosyal sorumluluk, insan hakları ve iş 
güvenliği ve işçi sağlığına duyarlılığı ile de vizyonu olan şirketimiz uluslararası SEDEX 
portalında kayıtlı ilk Türk yağ firması olmanın gururunu siz değerli müşterilerimizle 
paylaşmaktan mutluluk duyar.

UNAT YAĞ GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 337 99 09

www.unat.com.tr
DOK

R



76

Acarsan Holding Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Selim ACAR önderliğinde 1977 
yılında kurulmuştur. Toplamda 14 şirketi bulunmakta olup; Gıda, İnşaat, Sağlık, 
Enerji, Otomotiv ve Taşıt Muayene sektörlerinde faaliyet göstermektedir. 

Acarsan Makarna Un Gıda İnşaat Sanayi ve Tic. A.Ş. gerçekleştirdiği üretim satışı ve 
yaptığı ihracatla, İstanbul Sanayi Odası ve Türkiye İhracatçılar Meclisi istatistiklerinde 
derecelere girerek sayılı firmalar arasında yerini almıştır. 
 
Türkiye’nin en büyük ve modern üretim tesislerinden birine sahip olan Acarsan 
Makarna Un Gıda İnşaat Sanayi ve Tic. A.Ş 2003 yılında, aylık 18.000 ton un üretim 
kapasitesiyle faaliyete başlamış; mevcut kapasiteye ek olarak 2014 yılında; aylık 
12.000 ton makarna, 21.000 ton irmik ve 2017 yılında ise 4.500 ton instant noodle 
(Hazır Makarna) olmak üzere toplam 55.500 ton/aylık kapasiteye ulaşmıştır. 

Ürünlerimiz Anadolu’nun Dünya mutfağına armağanı olan %100 durum buğdayından 
ve 1. kalite ekmeklik buğdaydan üretilmektedir. Üretimin her aşaması en yüksek 
hijyen standartlarında gerçekleşir ve kontrol altında tutulur. Tümüyle bilgisayar 
kontrollü entegre tesis; hammaddeden son ürüne kadar oluşan tüm süreçlerde kalite 
kontrol standartlarını en titiz şekilde takip eder ve gelişmiş laboratuvar tesisleriyle de 
bunu kanıtlar niteliktedir. 

Şirketimiz ISO 9001:2008, DIN EN ISO 22000:2005, DIN EN ISO 14001:2009, 
OHSAS18001:2007, HELAL, KOSHER, TSE, BRC, IFS gibi kalitesini garanti altına alan 
pek çok sertifikaya sahiptir. 

Acarsan Makarna Un Gıda İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş ; Başta Banetti ve Rodilla olmak 
üzere toplamda 20 markayla : Afrika, Uzakdoğu, Ortadoğu, Asya, Avrupa, Güney 
Amerika ve Kuzey Amerika kıtalarında pek çok ülkeye kendi üretimimiz olan Makarna, 
Un, İrmik ve Noodle (Hazır Makarna) ihracatı gerçekleştirmektedir. Ayrıca talebe göre 
bir çok ürün ihracatı yapmaktadır.

ACARSAN MAKARNA UN GIDA 
İNŞ. SAN. TİC. A.Ş.

0342 337 98 98

www.acarsan.com.tr
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Mehmet KILIÇ tarafından 1978 yılında Türkiye´nin Gaziantep şehrinde aile şirketi 
olarak kurulan MERAY, günümüze kadar süregelen ve hızla artan bir ivme ile 
başarılarına yenilerini ekleyip ilklere imza atmanın gururunu yaşamaktadır. 

“Başarının anahtarı yalnızca kalitedir” sloganı ile her zaman kaliteyi hedeflerinin ilk 
sırasında tutan MERAY, bir dünya markası olma yolundaki ilk adımını 1999 yılında 
Almanya´nın Hamburg şehrinde “Fresh Nuts GmbH” şirketini kurarak atmıştır, 
buradan tüm Avrupa’ya ürün dağıtımını gerçekleştirmektedir. 

2012 yılında Avrupa standartlarına uygun, Türkiye´nin en büyük kuruyemiş 
fabrikalarından birini Gaziantep’te kurarak emin adımlarla büyümeye devam 
etmektedir. Ayrıca,  Varşova/Polonya ve Minsk/Belarus’ta ofisleri bulunan Meray, 
2019 itibariyle Avrupa’da ve 40’dan fazla ülke pazarında yer almaktadır.

Türkiye´de imrendiren başarılarının ardından Avrupa´daki pazar payını da daha 
yükseklere çıkaran MERAY, kalite kontrol kurumlarından tam not almış ve bunu, 
IFS kalite yönetimi gibi birçok kalite standart belgesiyle tescillemiştir ve Ar-Ge 
çalışmalarına devam etmektedir.

“Tazelik, kalite ve tecrübe bir araya geldiğinde; başarı kaçınılmaz olacaktır”

MERAY KURUYEMİŞ GIDA 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0342 357 06 90

www.meray.eu
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Alemdar Un Fabrikası 7.865 m2 alan üzerinde kurulmuştur. 2014 yılında Yeni Otakların yapmış 
olduğu yatırım ve Kapasite Artırımı ile Yıllık Üretim Kapasitesini 22.800 Ton/Yıl ‘dan 68.400 Ton/
Yıla Çıkarmıştır. 2017 Yılında da yeni bir kapasite artırımına giderek Yıllık Üretim Kapasitesini 
68.400 Ton/Yıl ‘dan 157.500 Ton/Yıla Çıkarmıştır.

Fabrikamızda üretilen ekmeklik unlar modern Laboratuvarlarımızda kalite kontrolleri yapıldıktan 
sonra temel besin maddesi olan buğdaydan una kadar son teknoloji ile el değmeden otomasyon 
sistem ile paketlenmektedir. Firmamız 13.500 Ton Buğday, 1.000 Ton Buğday Unu ve 250 Ton 
Buğday Kepeği olmak üzere toplamda 14.750 Ton Depolama kapasitesine sahiptir.
Çağımızın son teknolojisi ile sağlığımız için Hijyenik ortamda En Sağlıklı ve Kaliteli Unu Üretmek 
amacımız olmuştur.

VİZYONUMUZ
Türkiye’de ve Yurt Dışında yaygın, güvenilir ve aynı kalitede hizmet sunan, herkesin ve her kesime 
hitap eden Ürünler Üretmek, müşterisini en değerli aktifi olarak kabul eden, her aşamada evrensel, 
saygın ve piyasa değeri yüksek ve Tanınan Bir Şirket olmaktır.

MİSYONUMUZ
Müşteri ihtiyaç ve beklentilerini en iyi şekilde anlayarak, onlara en doğru kanaldan en uygun 
çözüm ve değer önerilerini sunan, Yaygın Bayi ağı ile Kaliteli ürün ve hizmet yelpazesini toplumun 
her kesimine en hızlı ve en etkin şekilde ulaştıran, etik değerlerinin ve sosyal sorumluluğunun 
bilincinde olarak dünya standartlarında sürdürülebilir karlılık ve verimlilikle faaliyet gösteren, 
müşteri memnuniyetini her şeyden üstün tutan bir Şirket olmaktır

KALİTE ANLAYIŞIMIZ

 ÖĞÜTME BÖLÜMÜ 
Un Fabrikamızda; ülkemizin çeşitli yerlerinden gelen en kaliteli ve seçme buğdaylar, 
Laboratuvarlarımızda Gluten, İndeks, Hektolitre, Sedimantasyon, Nem Tahlilleri yapılıp, 
sınıflandırılarak ayrı ayrı ürün depolanır. Sınıflandırılan Buğday Öğütüldükten sonra tekrar 
FARİNOGRAPH-ESXTENSOGRAPH sistemi ile kontrol edilerek Ürün Kalitesi Standart hale getirilir 
Üretimde kullanılan her bir buğday tanesi, Bilimsellik anlayışıyla, laboratuvar ortamında tetkik 
edilerek seçilen buğday, el değmeden öğütme işleminden geçirilmektedir. Öğütme işleminde de 
diğer tüm işlemlerde olduğu gibi çıtayı yükseltmek ürün verimliliğini ve Kalitesini garanti altına 
almak için, bütün evrelerde bilgisayar ve otokontrol sistemi ile ürün kusursuzluğunu garanti altına 
almaktadır. 

LABORATUVARLAR
Alanında uzman Gıda Mühendisleri ve Gıda Teknikerlerinin, Buğday Tarımındaki son gelişmeleri 
göz önünde bulundurup, Laboratuvar ortamında buğdayın kalitesini etkileyen tüm iç ve dış 
etkenlerin tetkiki yapılmaktadır. İleri teknolojiye sahip cihazlarla; buğdayın kalitesi, tüm fiziksel 
ve kimyasal özellikleri hiçbir ayrıntı göz ardı edilmeden incelenmektedir. 

ÜRÜNLER
Un ve Ara Ürünler Sürekli Kontrol Altında ve Tamamen Hijyenik Koşullarda El Değmeden 
Gerçekleşir.

ALEMDAR UN  NAKLİYE TARIM İNŞAAT 
PETROL SAN.TİC.A.Ş.

0482 502 06 47

www.alemdarun.com.tr



79

1998 yılında Gaziantep’te PET preform imalatıyla başlayan plastik sektöründeki 
faaliyetimiz, 2010 yılında Ürdün’de kurduğumuz tesisle yıllık 72,000 tonluk 
kapasiteye ulaşmıştır. 2016’da yaptığımız yeni yatırımlarla FLEXIBLE AMBALAJ 
sektörüne merhaba demenin mutluluğunu yaşıyoruz. 

Pazar taleplerini değerlendirerek, tüm üretim proseslerini ihtiyaç ve talepleri en üst 
seviyede karşılayacak biçimde planlamış olan firmamız, Kalite yaklaşımını müşteri 
odaklı bakış açısıyla sizlere en hızlı ve en uygun biçimde hizmet edebilmek üzere 
kurgulamıştır. Üretim ve oradan sevkiyata kadar geçen tüm süreçleri profesyonelce 
ve uluslararası standartlarda uygulamaya koyan SUNPET kaliteyi üretimin bir sonucu 
değil başlangıcı olarak görmekte ve toplam kalite yaklaşımı felsefesi dahilinde 
çalışmalarını yürütmektedir. Gıda ve gıda dışı birçok sektörün ambalaj ihtiyacını 
karşılayabilecek düzeyde olan firmamızda aynı zamanda Pet Preform üretimi de 
yılların verdiği tecrübeyle sürdürülmektedir. 

Sizlere hizmet verebilmenin mutluluğuyla, nice başarılara birlikte ulaşabilmek 
ümidiyle…

SUNPET AMBALAJ SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 337 12 30

www.sunpet.com.tr



80

Aslankaya Group’un temelini oluşturan Aslankaya İnş. Ve Ltd. Şti. Mardin’in Midyat 
ilçesinde 1988 yılında kurulmuş olup, ilk ihracatını 1992 yılında yapmıştır. Şirket 
yönetim merkezi, stratejik konumundan dolayı Gaziantep’e taşınmıştır.

İnşaat firmamız Mersin, Silopi, Zakho, Bağdat, Duhok ve Erbil’de açılan şubelerle 
Irak’ta faaliyet göstermektedir. Bununla beraber 2010 yılında Duhok’da kurduğumuz 
demir-çelik fabrikasıyla ilk üretim tesisimizi faaliyete geçirdik.

Yurtiçi yatırımlarımızı arttırmak üzere Gaziantep 5.O.S.B.’de bölgenin en büyük 
laboratuvarına sahip Çelik Döküm fabrikasını kurduk. 5000 m2 kapalı alanda üretim 
faaliyetlerimize son teknoloji cihazlarla en iyi şekilde hizmet vermekteyiz.

Aynı zamanda 2017 yılında yatırımlarımıza devam ederek, Türkiye’nin en büyük 
sabun hammaddesi, katı sabun ve gliserin üretim tesislerinden olan Kimya tesisimiz 
faaliyete başladı. 

2000’lerin başında yakaladığı başarı ile o zamandan başlayarak Türkiye’nin en büyük 
ilk 500 ihracatçı firması içinde yer almakta olan şirketimiz kurulduğu günden beri 
“Kalite, Güven ve Dürüstlük” ilkeleri doğrultusunda iş hayatını sürdürmektedir. 

ASLANKAYA İNŞAAT VE TİC. LTD. ŞTİ.

0342 325 65 55

www.aslankaya.com
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2015 yılında KIZILTEPE UN İRMİK MAKARNA İMALAT GIDA NAK. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ. Unvanı ile kurulmuş olup, faaliyete başlamıştır. 

16.000m2 alan üzerine kurulmuş, günlük buğday unu kapasitesi 500 tondur. Sürekli 
gelişme, iyileştirme ve yenilik politikasıyla uyguladığı Kalite Yönetim Sistemi ile 
Toplam Kalite Yönetimini hedef alan bir kuruluştur. ISO 9001:2000 Kalite Yönetim 
Sistemi ile bütünleştiren, Avrupa Birliği Standartlarına uyum çalışmaları yapan ender 
kuruluşlardandır. Un sektöründe bölgemizde dış pazara yönelik üretim yapabilen, 
yaptığı ihracatla ülke ekonomisine katkıda bulunan bir kuruluştur. 

Yaygın pazarlama ağı ve bayilik sistemi ile üretim tesisleriyle, dolaylı olarak sağladığı 
iş imkanları ile bölgede daima çıtasını yükseltmiştir. 

Tesislerimizde en son teknoloji ile donanmış kalite kontrol lâboratuarları bulunmakta 
ve üretimlerimiz bilgisayar kontrollü son teknolojili makinelerle gerçekleştirilmektedir. 
Tesisimiz tam otomasyonla el değmeden üretim yapabilmektedir.

KIZILTEPE UN İRMİK MAKARNA İMALAT 
GIDA NAK. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0482 502 00 44

www.kiziltepeun.com.tr
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MAVİŞ İPLİK ÖRME TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ünvanlı Şirketimizin Merkezi 
Adana Yolu Üzeri 20. KM Kılılı mevkii Türkoğlu/KAHRAMANMARAŞ adresindedir. Aynı zamanda 
yine Adana yolu üzeri 17. Km Kılılı Mevkii Türkoğlu/Kahramanmaraş adresinde firmamıza ait 
2. Üretim işletmesi ve Tekirdağ ili Çorlu ilçesi Ergene sanayi bölgesinde örgü kumaş boyama 
işletmesi vardır. 

Kahramanmaraş’ta bulunan her iki üretim işletmelerinde her türlü elyaftan (ağırlıklı viskon, pamuk, 
polyester) open-end iplik üretimi, üretilen ipliklerden ve ayrıca dışardan satınalınan ipliklerden 
(polyester tekstrize iplik, lycra iplik, gipe iplik vs) ham örme kumaş üretimi yapılmaktadır. 

Tekirdağ ili Çorlu ilçesi Ergene organize bölgesinde ise boyahane işletmemiz mevcuttur. Örme 
kumaş üretimi bu işletmemizde de yapılmaktadır.  Bu işletmede üretilen ham örme kumaşlar 
ile Kahramanmaraş’tan sevk edilip boya işletmesinde üretilenlerin boya ve baskı işlemleri bu 
işletmemizde yapılmaktadır.  

Kahramanmaraş’ta bulunan mülkiyeti şirketimize ait olup 40.869 m2 arsa üzerine kurulu 8.174 
m2 kapalı alanda yer alan 1. Üretim İşletmesi’nde, viskon, pamuk, polyester vs. her türlü elyaftan 
iplik üretilmektedir. Ayrıca üretilen ve hazır olarak alınan ipliklerden ise ham örme kumaş üretimi 
yapılmaktadır. Bu üretim işletmemizde 128 adet personel (Aralık/2018 ayında) istihdam edilmiştir.

Kahramanmaraş’ta bulunan yine mülkiyeti şirketimize ait olup 28.264 m2 arsa üzerine kurulu 
6,200 m2 kapalı alanda yer alan 2. Üretim İşletmesi’nde, viskon, pamuk, polyester vs. her türlü 
elyaftan iplik üretilmektedir. Ayrıca üretilen ve hazır olarak alınan ipliklerden ise ham örme kumaş 
üretimi yapılmaktadır. Bu üretim işletmemizde ise 194 adet personel (Aralık/2018 ayında) istihdam 
edilmiştir.
       
Yine mülkiyeti şirketimize ait olan Tekirdağ ili Çorlu ilçesi Ergene Sanayi Bölgesi’nde bulunan 
6.192 + 53.552 = 59.744 m2 arsa üzerinde 6,192 m2 kapalı alana ait boya üretim işletmesinde 
ham örgü kumaş üretilmektedir. Aynı zamanda Kahramanmaraş merkezden sevk edilen ve orada 
üretilen örgü kumaşların da boya, kasar ve baskı işlemleri yapılmaktadır. Talep durumunda, başka 
firmaların da fason boya ve baskı işlemleri de yapılmaktadır. Bu üretim işletmemizde ise 356 
personel istihdam (Aralık/2018 ayında) edilmiştir. 

Kahramanmaraş’ta bulunan işletmelerimizde iplik üretiminde kullanılan ham elyafların (Viskon 
ve polyester elyafının tamamı, pamuk elyafının ise yaklaşık % 75-80’ni) ve ara mamul olarak 
kullanılan polyester tekstirüze iplik, elastan iplik, gipe iplik vs. gibi ipliklerin tamamı da ithal 
yolu ile alınmaktadır. Alınan bu hammaddelerin ithalat aşamasında gümrük vergileri ve KDV 
yükümlülükleri mallar millileştirilirken Gümrük Müdürlüklerine nakit veya KDV İadesi alacaklarımız 
mahsup edilerek ödenmektedir.  Çorlu Ergene boyahane işletmesine alınan boya ve kimyasalların 
tamamı da ithaldir. Boya ve kimyasalların bir kısmı firmamız tarafından doğrudan ithal edilmekte, 
bir bölümü ise ithalatı yapan tedarikçi firmalardan karşılanmaktadır. 

Firmamızın Gaziantep, Çorlu ve İstanbul da şubesi bulunmaktadır. 

MAVİŞ İPLİK ÖRME TEKSTİL 
SAN. VE TİC. A.Ş.

0344 629 23 61

www.mavisboya.com
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Yıllık 5 milyon m2 halı üretim kapasitesine sahip Art Carpet’ta üretim koleksiyonuna 
her gecen gün yeni ürünler ekleniyor.

Üretime 2005 yılında başlayan Art Carpet San. ve Tic. A.Ş  son yıllarda moda  olan 
Shaggy kalitesindeki halıların yanısıra  akrilik, polyester, cut loop shaggy, chenille, 
Frise, Frise oymalı PP Heatset, PP oymalı, duvardan duvara halı üretimini de 
yapmaktadır.

Şu anda 50’ye  yakın  ülkeye ihracat yapmaktayız. Bir çok ülkede ART markası bilinir 
haldedir. Bu, marka konusunda epeyce yol aldığımızı göstermektedir. Uzun vadede 
markamızın bütün pazarlarda bilinir halde olmasını hedeflemekteyiz.

Rakamsal hedefin dışında da ihracat yaptığımız ülke sayısını artırmak amacındayız. 
Bu nedenle  yoğun çalışmalarımız sürmektedir. 

ART DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

0342 337 96 37

www.artcarpet.com
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KARAN Tekstil üretim hayatına 1991 yılında akrilik halı ipliği ile başlayan, sektöründeki 
lider firmalardan biridir. 

Piyasa araştırması sonucunda piyasada üretilen standart iplik kalitesinin dışına çıkmak 
için 1996 yılında akrilik triko ipliği imalatına geçiş yapmış, 2004 yılında da flament iplik 
tesisini üretime geçirerek PBT  iplik üretimi ile Tekstilin üretim felsefesini tamamen 
değiştirerek,üretiminin büyük bir bölümünü “Fantezi İplik” üretimine yönlendirmiştir. 
Bu kararla 2004 yılında bütçesinde AR-GE yatırımına büyük bir bölüm ayırmıştır. 
Sektörde fantazi iplik üretiminde lider üretici olarak adını duyurmayı başarmıştır.
İnovasyona verdiği önemle triko sektörüne yeni bir soluk getirmiştir.

KARAN Tekstil 1991 yılından günümüze kadar üretimini arttırarak sektörde lider 
üretici olmaya devam etmektedir.

KARAN TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 337 30 09

www.karantekstil.com.tr
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ADAM DIŞ TİC. LTD. ŞTİ  2002 yılında İDRİS BİLGİNSOY  VE  HATİCE BİLGİNSOY  tarafından 
ihracat amaçlı kurulmuş bir Aile şirketidir.
Firmamız ilk kurulduğundan itibaren kaliteye, müşteri memnuniyetine önem vermektedir. 17 
yıldır suren ihracat yapma alışkanlığı da bulunduğu pazarlarda bekleneni verebildiğinin en 
önemli göstergesidir.  
 
ADAM DIŞ TİCARET LTD. ŞTİ kendine hedef pazar olarak  uzun yıllardır AB ülkelerini 
seçmiştir. Gelişmiş Demokrasi ve Hukukun üstünlüğünü kabul eden ülkeler öncelikli Hedef 
pazarlarımız olmuştur. İhracat yaptığımız ülkeler Polonya, İtalya, Yunanistan, Çekya, 
Slovenya ve Bulgaristan’dır. İlave olarak Avrupa’nın diğer bütün ülkeler ile de görüşmelerimiz 
sürmektedir. Firma pazar payını ve tanınırlığını artırmak için ürün katalogları hazırlamış ve 
Avrupa’nın önemli fuarlarına (PARIS, MÜNİH) katılmaktadır. Katıldığımız fuarların tamamı 
kumaş konusunda dünyanın önemli ihtisas fuarlarıdır ve Dünyanın bütün ülkelerinden gelen 
müşteriler tarafından ziyaret edilmektedir.

İlk kurulduğu yıllarda örme iplik  (Akrilik ve Pamuk iplikler) ihracatı ile işe başlamış olan 
firmamız son yıllarda Kumaş ihracatına da başlamış ve ilaveten örme kumaş üretimine de 
başlamıştır.
 
YATIRIMLARIMIZ VE GELECEGE YÖNELİK YENİ HEDEFLER;
Müşterilerden gelen yoğun talebi karşılamak ve daha kaliteli ürün sunabilmek amacıyla 2017 
yılında yeni yatırım teşvik belgesi aldık. 2018 Haziran  ayı itibari ile örme kumaş yatırımımız 
faaliyete geçti, Kendi fabrikamızda aylık 300 ton fiilen farklı kalitelerde kumaş üretimi 
gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 2.000.000 Euro’luk bir makina yatırım yaptık.
Kendi üretimimize ilaveten dışarda fason üretim de yaptırmaktayız. 2019 yılında aylık üretim/
ihracat kapasitemiz 420 tonX12 ay = yaklaşık 5000 ton örme kumaştır.

Son yıllarda ihracat rakamlarımız genelde 20 milyon usd civarında olup, bu yıl kısmet olursa Bu 
rakamı 30 milyon usd ye yaklaştıracağız.
 
Firmamızın yönetiminde bulunan kişilerin kısaca özgeçmişi aşağıda sunulmuştur.
İDRİS BiLGiNSOY  1969 doğumlu, Üniversite öğrenimini sırasıyla;  İstanbul Üniversitesi  Deri 
Kimyası, Gaziantep Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümlerini bitirmiştir. İlave olarak 
Birleşmiş Milletler-IGEME tarafından düzenlenen 2 yıllık  Uluslararası Ticaret Danışmanlığı 
Eğitimi (TradeTutor) almıştır. IGEME Gönüllü danışmanıdır. Özellikle Tekstil konusunda Üretim 
Yatırım ve Dış ticaret alanında uzmandır. 

Hatice Bilginsoy  1970 doğumlu, Üniversite öğrenimini  Çukurova Üniversitesi Endüstriyel 
Elektronik bölümünü tamamladı. Gaziantep’teki  özel bankalarda uzun yıllar yöneticilik 
yapmıştır. Bankacılık Finansman ve Kambiyo konularında uzmandır.

ADAM DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

0342 230 60 52

www.adamltd.com
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Gümüşoğlu A.Ş, 1980 yılında girdiği bu yolda emin adımlarla ilerleyerek şuan ki halı 
sektörünün öncüleri arasında yerini kalıcı olarak haklı gururu ile almıştır. 

Günümüz itibariyle 20 adet Van De Wiele, 9 adet Tuft, 1 adet Ram ve İplik tesisi ile 
Gaziantep 5. Organize San. Bölgesinde eşine az rastlanır entegre bir üretim tesisini 
hizmete açmış ve VOXX CARPET markasıyla yıllık 10 milyon m2’nin üzerinde üretim 
kapasitesini gerçekleştirerek markalaşma yolunda üretimlerine devam etmektedir.  
 
Kaliteli ürün bazında çok ciddi AR-GE’ler yapıp ve bunu hayata geçiren Gümüşoğlu 
A.Ş.  Polipropilen, Polyester ve Tufting üretimini kendi bünyesinde üretip en iyi ve en 
hızlı hizmet politikasını emin adımlarla sürdürmektedir. 

GÜMÜŞOĞLU İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

0342 337 97 80

www.voxxcarpet.com

GÜMÜŞOĞLU A.Ş MARKASIDIR.
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Şirketimiz   Kurucu üyemiz Mehmet Karakan  tarafından 2015 yılında 5000  metrekare 
alan üzerine kurulan yem fabrikamız ile  üretime başlamış olup. Tesisimiz, günümüz 
ileri teknolojisi makine ve otomasyon sistemleri ile saatte 100 ton üretim kapasitesine  
sahiptir.

Üretim tesisi, büyükbaş, küçükbaş, kanatlı yemlerinin yanı sıra işletmeye özel yem 
üretimi yapabilecek teknoloji ve kapasiteye sahiptir. Toz, pelet ve granül formlarda 
yem üretimi yapan tesis, hammadde kabulünden ürün paketlemeye kadar %100 
otomasyon ile sektöre hizmet vermektedir. 

Sürdürülebilir müşteri memnuniyetini sağlamayı ilke edinen yetkin ve yenilikçi insan 
kaynakları ile ileri teknolojiyi kullanarak, yaşam kalitesine önem verenler için insana 
ve doğaya duyarlı bir şekilde sağlıklı ve güvenli hayvansal gıda üretimini sağlamayı 
amaçlamaktayız.

Şirketimiz her daim yem üretiminde  yeni teknolojiye ve yem üretimiyle  ilgili yeni   
fikirlere  açık devamlı büyüme odaklı çalışmayı  prensip edinerek ülke ekonomisinde  
katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

SELÇUK YEM GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0342 241 66 66
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2006 Yılında Küsget Halıcılar sitesinde faaliyete başlayan Miraç Halı, 2010 yılında 
2.Organize  Sanayi Bölgesine daha sonra ise 2014 yılında 5.Organize sanayi 
bölgesindeki 25 bin metrekarelik yeni tesiste üretimine devam ediyor.

Duvardan duvara, parça halı, Polyester, PP, Akrilik halılar ürettiklerini söyleyen Miraç 
Halı Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Emre MERCAN, “Firmamızın misyonu, araştırma 
geliştirme faaliyetlerine yoğunlaşarak kalite bilincine, yenilikçi ve yaratıcılık ruhunu 
tüm çalışanlarımıza aşılamak, kalite ve verimlilikte de artırmayı sağlamaktır.” 

Vizyonumuz ise, yurt içi ve yurt dışı müşterilerimizin beklentilerini karşılayacak 
şekilde dünya standartlarında yüksek kaliteli ürünler geliştirmek desen portföyümüzü 
arttırıp müşterilerimizin beğenilerine sunmak ve dünya genelinde 1 numaralı marka 
olmaktır.      

MİRAÇ HALI TİC. LTD. ŞTİ.

0342 502 00 48

www.mirachali.comHALI

CARPET



89

Şirketler Grubu bünyesinde bulunan Haliloğlu Dış Ticaret daha çok ihracat ve 
pazarlama üzerine odaklanmaktadır. Faaliyetlerine başladığı günden günümüze 
kadar gelen süreçte dünyanın birçok ülkesine başta gıda ürünleri olmak üzere, sanayi 
ve inşaat malzemeleri de ihraç etmektedir. 

Sahip olduğu iş hacmi, istihdam potansiyeli ve profesyonel organizasyon şemasıyla 
profesyonel işler başaran şirket, yapmış olduğu faaliyetlerle ülkesi ve bağlı olduğu 
grup adına gurur kaynağı olmaktadır. 

Haliloğlu Dış Ticaret her geçen gün iş hacmini daha da genişletmekte ve ihracat 
rakamlarını daha üst seviyelere çıkartmaktadır.

HALİLOĞLU DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

0342 357 04 40

www.haliloglugroup.com
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Şirketimiz Kurucuları Hüseyin ULUTAŞ ve Mahmut ULUTAŞ kardeşler; aile şirketi 
ortaklığı ilk faaliyetlerine 1980 yılında atölye sayılacak derecede Ulutaş Kardeşler 
Halı imalatı unvanıyla başlamışlardır. İlerleyen yıllarda değişik firmalar da kurarak 
faaliyetlerini sürdürmüşlerdir. 

2000 yılında ilk bilgisayar destekli halı tezgâhını getirterek organize sanayi bölgesinde 
halı üretim teknolojisini daha da geliştirerek halının kalitesini artırma yönünde 
üretime başlamışlardır. Üretilen halıları 2006 yılında pazarlama şirketi olarak kurulan 
Post Halı İthalat İhracat Ltd. Şti. aracılığı ile ihracat yapmaya devam etmişlerdir.

Halılarımızın üretim tesisi 4.Organize Sanayi Bölgesi 83415 Nolu cad. No: 5 Şehitkâmil/
GAZİANTEP adresinde MUTAŞ HALI ANONİM ŞİRKETİ bünyesinde yapılmakta olup, 
pazarlama firmamız POST HALI İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ ile aynı adreste 
faaliyet göstermektedir. 

Yaklaşık 3.000.000 m2/yıl halı üretim kapasitemizin daha önce %100 ihracatını 
yapmakta iken, şirketimizin kurulmasıyla bu miktarın %90’lık kısmını dünyanın 80 
ülkesine ihracat yapmakta olup, %10’luk kısmını ise Türkiye’nin tüm bölgelerinde 
bayilikler aracılıyla satışa sunmuştur.

Şirketimiz 2013 Yılında İkitelli Mah. Masko Mobilya Kenti 4-A Blok No: 40 İkitelli/
Başakşehir/ İSTANBUL adresinde şube açarak Türkiye genelindeki bölgelerde de satış 
payını artırmıştır. Bugün itibariyle Türkiye’nin bütün bölgelerinde bölge bayilikleri 
mevcut olup, Dünyanın ise 80 ülkesine İhracatı devam etmektedir. Hedefimiz tüm 
ürünlerimizin yapmış olduğumuz dünyadaki ülke ihracat sayısını artırmak , %10’luk iç 
piyasa satış kapasitemizi %20 ve daha yüksek seviyelere taşımak ve bayiler aracılığıyla 
piyasa pazar payımızda artış sağlamaktır.

POST HALI İTH. İHR. LTD. ŞTİ.

0342 337 88 87

www.posthali.com
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Ender Yapı Elemanları A.Ş. 47 yıllık ticari ve sanayi deneyimiyle, PVC profil, Alüminyum 
ve Vinil siding sistemleri olarak 3 farklı alanda ürün üreten ve dünya pazarına sunan tek 
Türk firmasıdır.

Ender Yapı Elemanları A.Ş. 1994 yılında Gaziantep 4. Organize sanayi bölgesinde üretime 
başlamıştır. Üretim kapasitesini artırmak ve teknolojik altyapısını dünya standartlarına 
getirmek üzere Ender Yapı Elemanları A.Ş. 37000 m2 de PVC ve 56000 m2 de alüminyum 
üreten tesisleri ile faaliyetlerine devam etmektedir.

Kullandığı yüksek teknolojiler ile yıllık 25000 ton PVC, 12000 ton Alüminyum ve 2000 ton 
Vinil Siding üretim kapasitelerine sahip olan Ender Yapı Elemanları A.Ş. Türkiye’nin önde 
gelen firmalarından biridir.

Ürünlerin satış ve dağıtımı İstanbul, İzmir, Ankara, Denizli, Bursa ve Samsun bölge 
müdürlükleri ile Türkiye’ye yayılmış 500 satış noktasından, sahip olduğumuz Enderpen, 
Enderalüminyum, Endersiding, Masterlıne, Clarks, Optimaline ve Winform markalarıyla 
yapılmaktadır

Ender Yapısal altında kurduğumuz ihracat ağımızla Avrupa, Ortadoğu, Türki Cumhuriyetler, 
Doğu Avrupa, Kuzey ve Batı Afrika’da 30’a yakın ülkeye ulaşmaktayız. Enderpen, 
Enderalüminyum, Endersiding, Masterline, Clarks, Optimaline ve Winform markalarımızla 
kalite anlayışı ve güven duygusunu güçlendirmeyi hedeflemekteyiz.

Ender Yapı Elemanları A.Ş. olarak, Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen sanayi, ekonomi, 
kalite ve innovasyon uzmanları tarafından onaylanmanın sorumluluğunu taşımaktayız. 
Ürün çeşitliliğimizden ve insana saygı prensibimize kadar devam eden başarılarımızla 
Türkiye’nin önde gelen 1000 firması arasında yerini almaktadır.

Sürdürülebilir başarı ancak sürdürülebilir bir çevreyle mümkün olabileceğine 
inanmaktayız. Bu nedenle üretimlerimiz başından sonuna kadar Avrupa standartlarına 
uygun gerçekleşmektedir.

25 yıllık deneyimimiz, marka gücümüz ve kurumsal itibarımızın yanında hızlı, esnek ve 
yenilikçi bir yaklaşımla çalışmaktayız. Ürün mükemmeliyetine ulaşmak için üretimimizin 
tüm aşamalarında uzmanlık alanı prensibine odaklı olarak çalışmaktayız.

İşinde uzman ve işini tutkuyla yapan 450’yi aşkın Ender çalışanı ile dünyanın daha çok 
yerinde ve hayatın içinde olmak için çalışmaktayız. 25 yıllık deneyim ve teknoloji ile genç 
ve dinamik kadrosunu bir araya getiren Ender Yapı Elemanları A.Ş., kalite, estetik ve güveni 
tek çatıda buluşturarak Gaziantep’ten Türkiye’ye, Türkiye’den de Dünyaya açılıyor.

ENDER YAPISAL ALÜMİNYUM 
SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 337 29 29

www.enderaluminyum.com.tr
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1973 Yılında kurulan farklı sektörlerde faaliyet göstererek iş hayatına başlayan 
SANAT GROUP firması 2016 yılında yapmış olduğu son teknoloji yatırımlarla Ambalaj 
sektöründe faaliyet göstermeye başlayıp günlük 130 ton üretim kapasitesi ile kısa 
sürede sektörün önde gelen firmaları arasında yerini almıştır. 

Firmamız 2019 yılı itibari ile 20’den fazla ülkeye aktif satış yaparak üretim kapasitesinin 
%70’ini ihraç etmektedir. 

Uluslararası standartlarına uygun olarak yapılan üretim kalitesiyle müşterilerinin 
talep ettiği İSO 9001, 10002, 14001, 18001 ve BRC sertifikalarına sahiptir.   

SANAT GROUP AMBALAJ 
İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

0342 988 01 80

www.sanatambalaj.com
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Gaziantep 1. Organize Sanayi bölgesinde hizmet veren IŞIK AHŞAP; modern tesis 
anlayışı, teknolojik gelişmeler doğrultusunda sürekli iyileştirilen kalite yönetim 
sistemi ile modern çağımızın çizgilerini taşıyan ve taşıdığı çizgiyi, ürettiği ürünlerle 
yansıtan, Türkiye’nin orman ürünleri sektöründe öncü firmalarından biridir. Türkiye 
de 700 bayi ağı ile ve 60 ülkeye satış yapan firmamız, üretiminin %60’ını yurtiçine 
satmakta olup %40’ını ihraç etmektedir.

IŞIK AHŞAP, tecrübeli mühendis ve üretim kadrosu ile üretimini yapmış olduğu; 
Laminat parke, melamin kaplı panel, high gloss ve mat PVC-PET kaplı panel,  Akrilik 
panel, Panel kapak, Profil, Süpürgelik ve Lambri gibi ürünlerin satışı ve satış sonrası 
ürün desteği vermektedir.

‘’Başarı ve sürekliligin temeli; dürüstlük, güven ve kalitedir.” prensibiyle çalışan IŞIK 
AHŞAP, kendini yenilemeye ve her zaman kendine yenilikçi hedefler koymaya devam 
edecektir. ‘’

IŞIK AHŞAP PROFİL 
LOJİSTİK SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 337 47 05

www.isikahsap.com.tr
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Karaca Tekstil Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 1995 yılında bir aile şirketi olarak halı sektörüne 
adımını atmıştır. 3 ve 4. Organize Sanayi Bölgesinde 36.000 m2’lik alan üzerine faaliyette 
bulunan firmamız; ülkemizde halı sektöründe önde gelen üreticilerdendir. Karaca Tekstil 
gerekli alt yapı, en son teknolojik donanımı, makineleri ve her biri konusunda deneyimli 
uzman personel kadrosu ile Makine Halısı sektöründe %100 ihracat kapasitesiyle 
faaliyet göstermektedir.

Firmamızın ilkesi kaliteli üretim, kaliteli hizmet ve kaliteli servis olup Türkiye’de ve 
dünyada konusunda ilkler arasında yer almaktır. Kaliteli hizmet anlayışı ile firmamız 
bünyesinde kalite kontrol departmanıyla ortak yürütülen çalışma neticesinde halılarımız 
ilmek ilmek takip edilmektedir. Kaliteli üretim ve müşteri memnuniyeti firmamızın 
önemsediği konseptir.

Karaca Tekstil ailesi olarak halı sektöründe Türkiye’nin sayılı halı tedarikçileri arasında 
bulunmak temel hedefimizdir. Devamlı gelişimi takip eden kadromuzla hedefimize her 
geçen gün bir adım daha yaklaşmanın haklı gururunu yaşamaktayız.

Mekânlara yeni bir kişilik katma misyonunu benimseyen firmamız bünyesinde uzman 
tasarımcılar barındırmaktadır. “Mekânların yeni yüzü” sloganıyla piyasada hak ettiği yeri 
alan firmamız her geçen gün yeni tasarımlar meydana getirmeyi hedeflemektedir.

Yıllık üretim kapasitesi 6.000.000 m2’nin üzerinde olan firmamız her geçen gün 
kapasitesini arttırma hedefindedir. Zengin desen-tasarımları ile sınırsız ebat, renk, 
desen ve kalitede üretim yapan, müşteri memnuniyeti vizyonu ile çalışan firmamız 
“KARACAHAN” markası ile halılarını pazarlamaktadır. Firmamız kalite anlayışı gereği ISO 
9001:2000 Kalite Güvence Sistemi belgesine sahiptir. Firmamızın ihracat grup firması 
Akif Erdoğan Tekstil İç ve Dış Ticaret Ltd. Şti  önceki yıllarda olduğu gibi 2016 yılında 
da ihracattaki başarısı ile Türkiye geneli ihracat firmaları içinde ilk 1000 firma arasında 
bulunmaktadır.

2007 yılında kurulan Akif Erdoğan Tekstil İç ve Dış Ticaret Ltd. Şti. ihracat grup firması 
ile ihracatına devam etmektedir. Firmamız ihracatını başta Avrupa ve Ortadoğu olmak 
üzere geniş pazarlama ağı sayesinde 6 kıtaya da yapmaktadır.

AKİF ERDOĞAN TEKSTİL 
İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

0342 337 90 61

www.karacahancarpet.com
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Ritaş Pazarlama İç ve Dış Tic.A.Ş. Ritaş Holding A.Ş. ailesinin bir üyesidir. Ritaş Holding 
Türkiye’nin önde gelen üretici, satıcı ve ihracatçı firmalarından birisidir.

1960’lı yıllarda Rifat KALEOĞLU tarafından temellerinin atıldığı günden bu yana 
kazandığı tecrübe ve uzmanlık ile sektöründe her zaman sözü geçen firmalar 
arasında yer almıştır. Her yıl Türkiye’nin en çok ihracat yapan firmaları listesinde 
sağlamlaştırdığı yeriyle de hedeflerini daha da yukarılara taşımaktadır.

Ritaş bugün itibariyle temel olarak akrilik iplik, polipropilen iplik, PET preform, 
big bag, çuval, nonwoven, elyaf, membran üretimi, satışı ve ihracatı yapmaktadır. 
Ürettiği ürünlerle hem ülkemizdeki ara ve nihai ürün ihtiyaçlarını karşılamakta 
hem de geliştirdiği özellikli ürünleri ile hayatı kolaylaştırıcı ve yenilikçi bir misyon 
üstlenmiştir.

Ritaş kurulduğu günden bugüne hem iç piyasadaki satışları hem de ihracatları ile ülke 
ekonomisine büyük katkı sağlamıştır. Ürettiği kaliteli ürünler sayesinde Gaziantep’in 
marka şehir olmasındaki katkısı da oldukça büyüktür.

RİTAŞ PAZARLAMA İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.

0342 329 50 00

www.ritas.com.tr
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Firmamız 1986 yılında Hacı ŞAKİR DUYAN tarafından satın alınarak Şeyhmus Duyan 
ve kardeşleri kollektif şirketi olarak faaliyetine başlamıştır.

Mardin Organize Sanayi bölgesinde kurulan ilk un fabrikalarından biridir. 1997 yılında 
unvan değişikliğine geçerek Duyan Un İrmik İnşaat Tarım Nak. San. Ve Tic. A. Ş. olarak 
faaliyetine devam etmiştir.

2013 yılında  Mahmut Duyan ve Kenan Duyan tarafından devir alınarak faaliyetine 
Hacışakiroğulları Gıda Tar. İnş. Nakl. Petrol Sanayi ve Ticaret A.Ş. adı altında devam 
etmiştir. 

Mardin Organize Sanayi bölgesinde yapılan bir çok yeniliğin öncülüğünü yapmıştır. 
Şu an Mardin Organize Sanayi Bölgesi bünyesinde deneyimli uzman kadrosu ve 
oturmuş sistemiyle UN ÜRETİM TESİSİ Olarak faaliyetine devam etmektedir.

Firmamız adına bulunan bazı belgeler;
- TSE 4500
- OHSAS 18001:2007
- ISO 9001:2015
- ISO 22000:2005
- ISO 14001:2015

Tesisimiz 10.662,54 m2 Alan üzerine inşa edilmiştir. 

HACIŞAKİROĞULLARI GIDA TARIM İNŞAAT 
NAKLİYE PETROL SAN. VE TİC. A.Ş.

0482 215 10 18
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2012 yılında 200 m2 lik bir dükkanla başladığımız bu mesleği uzun yıllardır artan 
performans ve trendle sürdürmekteyiz. Ana işimiz olan hızlı tüketim ürünleri 
pazarında satış kabiliyetimiz ile ülkemizde ve globalde en iyi bilinirliğe sahip olma 
ideali üzerinde çalışıyoruz.

8 ülke 21 ilde faaliyetimizi sürdürürken 9000 m2 lik kapalı depolama alanımızda 
ürünü en uygun şekilde müşterimize ulaşmasını sağlamaktayız.

Bu çalışmaları yaparken yasalara ve iş ahlakına uygun hareket etmeyi temel 
prensibimiz edindik.

ES-KUR KOZMETİK GIDA PETROL TAŞ. VE 
SAN. DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

0342 239 01 70
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Hasova Gıda, 24 Haziran 2015 tarihinde  Mardin İli Organize Sanayi Bölgesinde 
16.000 m2  alanda buğday unu üretimine başlamıştır.

Faaliyete geçtiği tarihten itibaren firmamızın birinci önceliği kalite istikrarı olan 
güvenilir ürünler üretmektir. Bu nedenle, kısa zamanda Hasova Un ürünleri, tercih 
edilen marka haline gelerek, bölgemizi aşarak,ülkemizin insanına hizmet etmeye 
başladı. 

Sürekli teknolojisini yenileyen, kapasite arttıran şirketimiz fabrikamızda toplam 
günlük 360 ton buğday öğütme kapasitesine ulaşmıştır.

Firmamız sahip olduğu 50.000 tondan fazla tahıl stoklama kapasitesiyle bölge 
üreticilerinin tahıllarının iyi koşullarda muhafaza edilmesi sağlanmaktadır

Irak ülkesindeki müşterilerle iş yapmakla birlikte Irak’lı müşterilerimize direk 
satış ile güvenli ve kaliteli alışveriş imkanı sağlayan şubelerimiz Zakho şehrinde 
bulunmaktadır.

Hasova Un olarak vizyonumuz en kaliteli buğdayları değirmeninde öğütüp en uygun 
fiyata piyasaya süren, kurulduğu günden bu yana istikrarlı kadrosunun tecrübesini, 
teknolojinin gücü ile birleştirip faaliyetlerini küresel ölçeğe çıkartarak sektöründe 
öncü lider şirket olmak.

HASOVA GIDA TARIM SAN. VE TİC. A.Ş.

0482 215 25 00

www.hasovaun.com.tr
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25 yılı aşkın süredir halı sektöründe faaliyet gösteren firmamız; Gaziantep OSB’ de yer 
alan, mülkiyetindeki üç ayrı fabrikada yıllık 4 Milyon kg halı ipliği ve 7 Milyon m2 halı 
kapasitesine sahiptir. Üretiminin tamamını ihraç eden firmamızın, aynı zamanda 13 
yıldır Almanya’da da kendi unvanıyla iştiraki ve faaliyetleri bulunmaktadır. 

İhracatımızın ekser kısmı ABD ve Avrupa pazarına arz edilmektedir. Bu marketlerde 
birçok zincir mağaza ve prestijli markalara üretim yapılmaktadır. Sektörde ihtiyaç 
duyulan Oeko-Tex, BSCI ve ISO gibi tüm kalite ve denetim belgelerine haiz olan 
tesislerimizde güncel olarak 300’ ün üzerinde personel istihdam edilmektedir. 

Genelde aile şirketlerinden müteşekkil olan Gaziantep halı firmaları arasında; firmamız 
güçlü ortaklık yapısı ve profesyonel yönetim tarzı ile ayrışmaktadır. Şirketimiz 
konularında uzman, 5 farklı aileden, eğitim düzeyi yüksek ortakların sermayedarlığı 
ile kurulmuş ve hâlihazırda 350 Milyon TL civarında bir aktif büyüklüğüne ulaşmıştır. 
Parça makine halısında %67, tüm halı fasılalarında ise %15 gibi bir paya sahip olan ve 
Dünyanın 2. Büyük halı ihracatçısı konumunda olan ülkemizde; maalesef üretimdeki 
bu üstünlük –özellikle son yıllarda- firmaların karlılıklarına yansımamaktadır. 

Rekabeti sadece fiyat rekabeti veya vade/ödeme koşulu rekabeti gibi görmek 
üreticilerimizin en büyük yanılgısı haline dönüşmüş ve ihracatta destanlar yazan 
şehrimiz ve sektörümüz, sürdürülebilir karlılıkta ise sınıfta kalmıştır. Dolayısı ile 
önümüzdeki dönemde sektörün en büyük sorunu yine sektör içindeki üreticilerin 
yersiz rekabet yarışı olarak görülmektedir. Şirketlerin satış hacimleri artarken; alacak 
vadeleri lüzumsuz yere uzamış ve kar oranları amansız rekabet yüzünden azalmış 
olacaktır. 

Şirket politikamız olarak, hiçbir zaman sadece fiyat ve vade odaklı rekabetin içinde yer 
almayıp, uzun soluklu müşterilere kaliteli servis vererek memnuniyetlerini sağlamayı 
ve özel ürünler sunmayı hedefliyoruz. 

PİRAMİT GOLTEKS İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.

0342 337 42 80

www.piramitcarpets.rs
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Biska A.Ş ‘nin temeli 1997 yılında Burhan Kaplan tarafından atılmıştır.

Sektördeki çırçır,pamuk ticaretindeki birikimlerini Biska A.Ş olarak ring iplik üretimi 
ile hayata geçirdi.

Firma kuruluşundan itibaren benimsediği kalite politikası sayesinde yapmış olduğu, 
karde, penye, penye compact, likralı şantuklu iplik üretiminde iç ve dış piyasada 
aranılan bir konuma gelmiştir.

Firma yenilikçi politikası sayesinde en son teknolojiye sahip makinalarla kapasitesini 
sürekli artırmaktadır.

BİSKA TEKSTİL SAN. VE TİC. A.Ş.

0342 337 90 10

www.biska.com.tr
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Hamitoğulları Gıda Tarım San ve Tic A.Ş ; tahılların öğütülmesi ve un imalatı ve tarımsal 
ürünlerinin üretim alım-satım ithalatı ve ihracatını yapmak üzere 1990 yılında faaliyete 
geçmiştir. Mezopotamya ovasının bereketli topraklarında yetişen  buğdayları modern 
tesislerde işleyerek ülkemizin farklı noktalarındaki lezzet duraklarına ulaştırmaktadır.

15.136 m²  açık alan ve 6,366 metrekare kapalı alana sahip yıllık üretim kapasitesi 
84.175.000kg olan Hamitoğulları sürekli yenilik anlayışı ile ürün yelpazesini 
zenginleştirmektedir. 29 yıllık tecrübesi ile kaliteden ödün vermeden üretime devam 
etmektedir.

 VİZYON
Sektörün önde gelen un üreticilerinden biri olmak. Ülkemizin sağlık çevre ve yaşam 
değerlerine sahip çıkarak daha bilinçli bir toplum oluşturmada katkıda bulunmak

MİSYON
Sektörel değerlere dinamizme ayak uydurmak, tüketicinin talep ve isteklerine cevap 
vermek yeni fikir, girişim  ve fırsat öncülüğü yapmak

HAMİTOĞULLARI GIDA TARIM 
SAN. VE TİC A.Ş.

0482 215 10 58

www.hamitogullariun.com
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Sektörün ilk uluslararası ISO 9001 Kalite Güvence Sistemi belgesine sahip kuruluşu 
Atlantik, 1987 yılında Kayseri’de kurulmuştur.

7 kıta, 50 ülkede ülkemizi başarıyla temsil eden Atlantik; 2015 yılında Gaziantep‘de 
45.000 m2 kapalı ve 5.000 m2 açık olmak üzere toplamda 50.000 m2 lik modern 
bir üretim tesisi ile bugün ürünlerinin tasarım aşamasından, iplik üretimi, dokuma, 
konfeksiyon ve lojistik dahil olmak üzere tüm dünyaya hizmet vermektedir.

ATLANTİK İPLİK VE HALI SAN. TİC. A.Ş.

0342 337 46 40

www.atlantikhali.com
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Firmamız 2012 yılında kurulmuştur. Beşler Group’un makarna sektöründeki yatırımı 
olan BEŞSAN MAKARNA’nın ihracat firması olarak faaliyet göstermektedir. 

Beşyıldız Makarna, reklam ve pazarlama ağını genişleterek ulusal ve uluslararası 
alanda marka bilinirliğini arttıran, sosyal sorumluluğun bilincinde, çevreye duyarlı, 
ülke ekonomisine katma değer sağlayan, AR-GE faaliyetleri ile ilklere imza atarak 
farkındalık yaratan ve tüm paydaşların memnuniyetine odaklanmış bir firmadır. 

Beşler Makarna’ya ait Santa Sophia, Beşler, Pastacity, Donatella, Cinque Stelle,  Gonca 
ve Kıtlax markaları ile önemli miktarlarda makarna ihracatı gerçekleştirmektedir.

BEŞYILDIZ MAKARNA GIDA 
SAN.VE TİC. LTD. ŞTİ.

0342 337 17 77

www.besyildizmakarna.com
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1989 yılında kurulan ARAL Tekstil A.Ş. ilk ihracatını 1994 yılında gerçekleştirerek 
Kahramanmaraş’ın ilk ihracatçı firmalarından biri olma başarısını göstermiştir. 

İlerleyen yıllar içerisinde de üretim kalitesini ve insan kaynaklarını her zaman ihracat 
odaklı olacak şekilde yapılandırmayı şirket politikasının bir gereği olarak görmüştür. 

Bu bağlamda, ihracat satışlarını daha da profesyonel yürütebilmek adına 2005 yılında 
ARAL Tekstil A.Ş. bünyesinde BAL-ÇİN Tekstil A.Ş. ihracat pazarlama şirketini devreye 
almıştır. BAL-ÇİN tarafından ihracatı gerçekleştirilen tüm ürünlerin, ARAL kalitesi ve 
güvencesi ile dünyanın dört bir köşesine satışı devam etmektedir.

BAL-ÇİN TEKSTİL BOYA SAN.TİC. A.Ş.

0344 236 09 65

www.araltextile.com
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Kartal Dış Ticaret A.Ş., 2013 yılında Kartal Halının grup dış ticaret firması olarak 
kurulup faaliyetine başlamıştır. Şirket, çeşitli dönemlerde ihracat faaliyetleri ile belirli 
düzeyde cirolar elde etmiştir. 

Sektörün öncülerinden Kartal Halı’nın ürettiği ürünlerin ticaretini yaparak, üretici 
firma Kartal Halının ticaretine katkıda bulunmaktadır. 

KARTAL DIŞ TİCARET A.Ş.

0342 357 01 00

www.kartalcarpets.com
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BEŞYEM markası ile pazarda tüketicinin hizmetine sunulan ürünlerimiz, uzman, 
teknik saha çalışanının desteği ile yetiştirici ve üreticiyi daha verimli sonuçlara 
ulaştırmaktadır.  Gaziantep 3. Organize Sanayi Bölgesinde devreye giren tesisin 
yapımı 8 aylık sürede tamamlanmıştır.

Saatte 100 ton üretim kapasitesine sahip üretim tesisi, günümüz ileri teknolojisi 
makine ve otomasyon sistemleri ile üretim yapmaktadır. Üretim tesisi tamamen çelik 
konstrüksiyondan imal olup, tesisin tamamında yaklaşık 1.800 ton çelik kullanılmıştır.
Üretim tesisi, büyükbaş, küçükbaş, kanatlı yemlerinin yanı sıra işletmeye özel yem 
üretimi yapabilecek teknoloji ve kapasiteye sahiptir. Toz, pelet ve granül formlarda 
yem üretimi yapan tesis, hammadde kabulünden ürün paketlemeye kadar %100 
otomasyon ile sektöre hizmet vermektedir.

BEŞYEM TARIM HAYVANCILIK GIDA 
SAN. TİC. A.Ş.

0342 337 98 32

www.besyem.com.tr
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Enka Hijyen, 1928 yılından bu yana ticaret ve sanayinin çeşitli dallarında faaliyet 
gösteren bir aile şirketi olan İmam Kayalı Holding AŞ’nin bir iştiraki olarak başta 
bebek bezi olmak üzere hijyenik ürünler imalatı yapmak amacıyla kurulmuştur. 

Paddlers, Cushy Baby ve Lulla Baby markalarıyla bebek bezi imalatı yapan firma 
ürünlerini ihraç etmekte ve her geçen gün ihracat ağını genişletmektedir.

ENKA INTERNATİONAL HİJYEN LTD. ŞTİ.

0342 290 11 11

www.enkahijyen.com



108

Şireci Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin kurucusu ve yönetim kurulu başkanı Ahmet 
Şireci 1970 yılında çalışma hayatına iplik ticareti ile başlamış olup, 1997 yılında Şireci 
Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak triko ve dokuma ipliği üretim tesisini kurarak 
bugünkü Şireci Tekstil’in temelleri atılmıştır.

Şireci Tekstil genç ve dinamik kadrosu, üretimde kullanılan modern teknolojinin 
kazandırdığı ivme ile 2003 yılında 3.Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren 
sentetik (akrilik,polyester vb.) iplik  tesisini faaliyete almış olup, 2014 yılında 5.Organize 
Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren pamuk ipliği tesisini üretime geçirmiştir. Kaliteli 
iş gücü ve fark yaratan iplik kalitesi ile triko ve dokuma ipliği sektörüne  yön veren 
öncü firma konumundadır. 

Şireci Tekstil A.Ş. İstanbul Sanayi Odasının düzenlediği Türkiye’nin İlk 500 Sanayi 
kuruluşu 2018 çalışmasında 253. sırasında yer almaktadır. 

ŞİRECİ DIŞ TİCARET A.Ş.

0342 337 98 70

www.sireci.com.tr
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1960’lı yıllarda başlayan tekstil sektöründeki faaliyetimiz birçok alanda üretim 
çeşitliliği göstererek kilim, battaniye, jüt iplik alanında 20 yılı aşkın süre devam etti. 
Sonrasında halı üretimine adım atarak değişimimizi devam ettirdik ve 2000‘li yıllarda 
ihracat yapılanmamızı tamamlayarak sektörde adından söz ettiren firmalardan biri 
olduk.

Yeniden yapılanmamızla beraber marka kimliğimizi ‘KOZA’ olarak yeniledik. ‘KOZA’ 
halının ham maddelerinden biri olan ipekten gelmektedir. Tıpkı, tırtılın kelebeğe 
dönüşmesini sağlayan koza, bizim de daha kurumsal, global başarılara sahip güçlü 
bir şirkete dönüşmemizi simgelemektedir.

KOZA halı olarak, sonsuz renk ve desen seçeneklerimizi son teknoloji üretim hattımız 
ile birleştirerek her zaman daha iyisini sunmayı amaç edindik. Bu amaç doğrultusunda 
50’yi aşkın ülkeye ‘KOZA HALI’ adıyla ihracat gerçekleştirdik. Genişleyen kapasitemiz 
ile birlikte 22.000 m2 kapalı, toplamda 51.000 m2 genişliğindeki yeni fabrikamız 
ve 300’den fazla çalışanımızla Gaziantep 1. Organize Sanayi Bölgesi’nde hizmet 
vermeye devam etmekteyiz.

Kurumsal misyonumuzu ‘KOZA HALI’ markası ile pazar alanlarımızı genişletmek, 
dünya trendlerini takip ederek yenilikleri benimsemek ve daimi olarak markamızı 
geliştirmek olarak belirledik ve bu misyon doğrultusunda çalışmalarımıza tüm 
gayretimiz ile devam etmekteyiz.

Dünyanın farklı yerlerinde ‘KOZA HALI’ ile buluşmanız dileği ile…

DOKUPA PAZARLAMA 
İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

0342 337 97 46

www.kozacarpet.com



110

Firma 1999-2000 yılında Doğan ailesine ait çırçır fabrikasında çalışan ve kendi 
ürettikleri pamuğu yurtiçinde pazarlamaya başlayan daha sonra pamuk ticareti 
konusunda araştırmalar yaparak yurtdışı gezileri ve iş bağlantıları yaparak pamuk 
ithalatı ve ihracatına başlayan Mehmet DOĞAN tarafından 2009 yılında şahıs firması 
olarak kurulmuştur.

Docotton Group Mehmet DOĞAN şahıs firması olarak faaliyet gösteren firma, 
pamuğun en çok tüketildiği iplik fabrikalarının ağırlıklı Kahramanmaraş’ta olması 
sebebiyle 2009 yılında Kahramanmaraş’ta ticari faaliyetlerine başlamıştır.

Sürekli olarak hem ithalat hem ihracat tarafında yeni pazar arayışları içinde olan 
firma sahibi Mehmet DOĞAN, firma faaliyetlerinin, ithalat ve ihracatının dolayısyla 
cirosunun çok yükselmesi nedeniyle daha kurumsal bir yapı kazanılması amacıyla 
2018 yılında şahıs firması nevi değişikliği yaparak DOCOTTON GROUP İTH.İHR.SAN 
VE TİC A.Ş. ünvanını almıştır.

Pamuğun yanında iplik, çırçır fabrikası kurulumu ve son yıllarda özellikle önemi artan 
organik pamuk ticareti de yapmaktadır. Docotton Group, pamuk ticareti, tarımsal 
faaliyetler, çırçır fabrikası, iplik üretimi, depo faaliyetleri, fabrika projeleri, inşaat, 
petrol sektörlerinde faaliyet göstermektedir.

Pamuk üretimiyle başladığı ticaret hayatına Çırçır Fabrikası işletmeciliğiyle devam 
edip ulusal ve uluslararası pazarlarda tüccar sıfatıyla yerini almıştır. Sonrasında ticari 
faaliyetlerde bulunmuş olmanın getirdiği bilgi ve birikimini farklı sektörlerde de 
kullanmak adına İplik Üretimi, Depo Faaliyetleri, Fabrika Projeleri, İnşaat ve Petrol 
gibi ticari faaliyetlerde de bulunmaktadır.

Docotton Group ilkeleri, hedefleri, misyonu ve vizyonu sayesinde başarısının 
temelini oluşturan ulusal ve uluslararası müşterilerine en rekabetçi ve zamanında 
hizmet verme başarısını göstermiştir ve göstermeye devam edecektir. Bu bağlamda 
müşteri memnuniyeti  Docotton Group için vazgeçilmez en önemli ilke olmuştur. 

DOCOTTON GROUP İTHALAT İHRACAT 
SAN. VE TİC. A.Ş

0344 231 00 48

www.docotton.com
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